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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ*
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 Валерий Гаркалин, Юрий Стоянов в 

комедии «Ландыш серебристый»
10.50 Документальный детектив. «Тени 

Шараповского леса». Дело 2000 года
11.40 Следствие ведет Колобков
12.00 Новости

КАНАЛ «РОССИЯ»
05.00 «Доброе утро. Россия!»
05.10, 05.45, 04.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Фильм «Расплата» (США, 1999 г.)
10.40 «В Городке»
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ

06.00 УТРО НА НТВ
08.50 Алсу. «ЖЕНСКИИ ВЗГЛЯД» Окса­

ны Пушкиной
09.25 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд
10.00 «Сегодня утром»

*КУЛЬТУРА*/НТТ
07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
♦0.35 ИНТЕР@КТИВ
11.05 МОСФИЛЬМУ - 80. «Летят журав­

ли». Художественный фильм
12.40 ЛИНИЯ ЖИЗНИ. Николай Петров
13.35 «Перри Мэйсон». Телесериал

ОБЛАСТНОЕ ТВ
07.00 ВВС World
08.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
08.15 «Коллекция удивительного»
08.30 «Кофе со сливками»
09.15 «Духовное преображение»
09.30 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
09.45 Погода на «ОТВ»
10.00 «Земля уральская»

*10 КАНАЛ»
08.00 «Астропрогноз»
08.05 Док. сериал «Это - мой ребенок»
08.30 «Секретный полигон»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Маяк Солти». Мультсериал
10.00 Тележурнал «Полезные открытия»
10.30 «Новости высоких технологий»
10.45 Топ - Новости
10.50 «Гастрономический прогноз»
11.00 Документальный сериал «Машины 

времени». «Технические приспособле­
ния для научных исследований»

*ТНТ*(51ДМВ)
06.00 Познавательная передача «Завтрак 

с Дискавери» (повтор)
07.00 «Глобальные новости»
07.05 Реалити-шоу «ГОЛОД-утро»,
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово­

рит Джинджер»

*4 КАНАЛ»
06.00 Мультфильмы
06.30 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
07.00 «УТРЕННИМ ЭКСПРЕСС» (прямой 

эфир положительных эмоций)
09.00 Музыкальный фильм «ДОН СЕЗАР

Об^Ф Приключенческий сериал «МОРК И 
МИНДИ»

06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)
09.00 Телевизионный журнал «ДЕТАЛИ

Г-—'’ATKF
07.00 <10 Sexy»
07.10 .Наше» - нон-стоп русских клипов
08.15 .Деньги»
08.40 Сериал «СПРУТ-4» (Италия, 1990)
09.10 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ»
10.00 стефания Сандрелли в комедии

«ШОКОВАЯ ТЕРАПИЯ» (Италия, 1998)

»ЭРА-ТВ»
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу
08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 «Art коктейль» (повтор)
09.30 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Акселератор

07.00 «Настроение»
09.15 «Нужные вещи»
09.30 Информационно-развлекательный 

канал «Настроение»
10.55 «Страсти по Саломее». Телесери­

ал (Мексика)
11.45 «Провинциалы». Телесериал
12.40 «Телемагазин»

»СТУДИЯ-41»
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО».
08.20 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ». Исто­

рия и факты
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
09.25 Историческая драма «РИН - ЛЕ­

ГЕНДА ОБ ИКОНЕ» (РОССИЯ-ЯПОНИЯ, 

"ЦТУ*-*ТВЗ*
08.00 Документальный сериал «В ОГНЕ»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Терри Хатчер в драме «ПРИКОС­

НОВЕНИЕ СУДЬБЫ»

-т: -дев- ртд
07.00 «Непобедимый Спайдермен». 

Мультсериал (США)
07.25 «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры в космосе». Телесериал
07.50 «Близнецы судьбы». Мультсериал 

П_(повтор от 5.09.03), 10 с.
декретные материалы». Телесе­

риал (США) (повтор от 23.01.04), 10 с.
09.30 «24» Информационная программа

»ЕРМАК» (12 МВ)
06.30 Программа «БЕЗУМНОЕ ТЕЛЕВИ­

ДЕНИЕ»
07.00 Мультфильмы
07.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
08.00 Программа «БЕЗУМНОЕ ТЕЛЕВИ­

ДЕНИЕ»
08.30 Русский сериал «ДРОНГО»

ТЕЛЕПРОГѴ»
12.20 Боевик «Жанна Д'Арк»
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию»
16.50 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.30 «Осталась одна Таня». Докумен­

тальный фильм
19.00 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
20.00 Жди меня

21.00 Время
21.30 Фильм «Следующий» («Мехі-З»)
22.30 Криминальная Россия. «Кошмар в 

семейном общежитии»
23.00 «Театр кукол»
23.30 Искатели. «По следам пропавшей 

экспедиции»

00.00 «Подорожник»
00.30 «Русский экстрим»
01.00 Комедия «Медвежатники»
02.20 Триллер «Один неверный ход»
04.10 Фэй Данауэи в триллере «Силуэт»
05.00 Новости
05.05 Триллер «Силуэт».

11.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 17.10 Детектив «Кобра. Груз» 23.20 «Мой серебряный шар. Клавдия
11.50 «Что хочет женщина» 18.00 Мелодрама «Спас под березами» Шульженко». Ведущий - Виталий Вульф
12.50 ВЕСТИ НЕДЕЛИ 18.55 Детективный сериал «Тайны след- 00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
13.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ ствия. Странности Алисы» 00.30 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕРА. Си-
14.00 ВЕСТИ 20.00 ВЕСТИ гурни Уивер в комедии «Ловелас»

01.45 НОЧНОЙ СЕАНС. Том Беренджер14.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 20.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
14.30 «Частная жизнь» 20.50 «Спокойной ночи, малыши!» в остросюжетном фильме «В компании
15.30 Телесериал «Возвращение Мухтара» 

ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
20.55 Сериал «Русские амазонки-2» 

ПРЕМЬЕРА. Ярослав Бойко в теле-
шпионов» (США, 1999 г.)

16.25 22.00 03.20 «Дорожный патруль»
16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал сериале «Неотложка» 03.35 Канал «Евроньюс» 

ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ17.00 ВЕСТИ 23.00 «ВЕСІИ+» 04.45

10.25 «Намедни» 17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ- 22.00 «Сегодня»
12.00 «Сегодня» СТВО» США) 22.30 «Красная стрела»

Сериал «БЕЗ СЛЕДА» (США), 1 се-12.30 Боевик «ОСИНОЕ ГНЕЗДО» (США) 18.35 «Протокол» 22.40
14.35 «Протокол» 19.00 «Сегодня» рия
15.00 «Сегодня» 19.40 Детектив на НТВ. «МАНГУСТ», 5 се- 23.50 Детектив на НТВ. «МАНГУСТ»,
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО» рия 01.00 «СТРАНА И МИР». Главные собы-
17.00 «Сегодня» 20.50 Сериал «ТАКСИСТКА», 9 серия тия дня

14.30 «Мой Эрмитаж». Авторская про- 18.20 «Соль». Музыкальный журнал 
ЗНАМЕНИТЫЕ АРИИ. М.Глинка

ЛЕНИНГРАДА. ВОЙНА СВЯЩЕННАЯ
грамма М.Пиотровского 18.45 00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла-

15.00 «Медвежонок». Мультсериал
ЗА СЕМЬЮ ПЕЧАТЯМИ. Телевикто-

«Руслан и Людмила» вом Флярковским
15.30 19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ 00.25 «Кто там ...». Авторская програм-

рина для старшеклассников 19.20 КТО МЫ? «Царь и Дума» ма 1В. Верника
ЧЕРНЫЙ КВАДРАТ. Интеллектуаль-16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 19.50 «Перри Мэйсон». Телесериал 

Ток-шоу «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ»
00.50

Иван Шмелев и Борис Зайцев 20.45 ное ток-шоу
16.55 «Меняя сцены». Документальный 

іал. (Великобритания, 2000). 5-я се-
21.40 «Тем временем» 01.35 Программа передач

серк 22.20 А.П.Чехов. «Сценки». Режиссер 01.45 «Ночные птицы». Фильм-балет
рия. «Между Брехтом и Беккетом» Г.Товстоногов 02.35 «Шпионские страсти». Мультфильм

17.50 «Кто в доме хозяин» 23.05 К 60-ЛЕТИЮ СНЯТИЯ БЛОКАДЫ Для взрослых

10.30
11.00

«Цена вопроса» 
ЕВРОНЬЮС

19.45
20.00

«Коллекция удивительного» 
«Новости «Ровно 8»

23.45 
00.00

«Колеса-блиц» 
ВВС World

17.00 ВВС World 20.30 Погода на «ОТВ» 01.00 «Автобан»
18.00 «Коллекция удивительного» 20.35 Астропрогноз 01.15 «Минувший день»
18.15 «Шестая графа. Образование» 20.45 «Коллекция удивительного» 

«СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
01.30 «Новости «Ровно 8»

18.30 «В мире дорог» 21.00 02.00 ЕВРОНЬЮС
18.45 Погода на «ОТВ» 21.30 «Новости 9 1/2» 02.30 «Новости 9 1 /2»
19.00 Программа Галины Левиной «Ре- 22.30 «Минувший день» 03.30 ЕВРОНЬЮС

цент». «Медицинский центр «Гармо- 22.40 Автомобильная программа «Авто- 04.00 «СОБЫТИЯ»
НИЯ»'. Новые технологии». В студии ди- бан » 04.30 ЕВРОНЬЮС
ректор центра, к.м.н. Валерий Хаютин 23.00 «СОБЫТИЯ» 05.00 «СОБЫТИЯ»
и гл . врач, к.м.н. Евгений Плотко 23.30 «СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН» 05.30 ЕВРОНЬЮС

11.30 «Непридуманные истории». Теле- 17.00 «Выше и дальше» 23.20 Топ - Новости
сериал (Великобритания) 17.30 «Ближе к природе». Телесериал 23.30 «Мир «Тек ТВ»

12.00 «Ближе к природе». Телесериал 18.00 «Передвижная лаборатория» 00.00 «Путешествия и традиции»
12.30 «Выше и дальше» 18.40 «Канал ОР» 00.30 «Тойота» представляет «Мир дикой
13.00 «Передвижная лаборатория» 19.00 «Культура в фокусе» природы»
13.30 «Секретный полигон» 19.30 Тележурнал «Полезные открытия» 01.00 «Медицинские детективы»
14.00 «Новости высоких технологий» 19.45 «В мире дорог» 01.30 «Культура в фокусе»
14.15 Топ - Новости 20.00 Новости Епархии 02.10 «Хитрые штучки»
14.20 «Гастрономический прогноз» 20.15 Минувший день 02.35 «Новости высоких технологий»
14.30 Документальный сериал «Лики пу- 20.30 Времена. Крупным планом 02.45 Топ - Новости

стыни». «Путешествие в мир безумия» 21.00 Ночные новости 02.55 «Гастрономический прогноз»
15.00 «Телешоп» 21.20 «Астропрогноз» на 27.01.04 03.00 «Непридуманные истории». Теле-
15.30 Документальный сериал «Машины 21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета сериал (Великобритания)

времени» 22.30 Новости Епархии (повтор) 03.30 Тележурнал «Полезные открытия»
16.00 «Хитрые штучки» 22.45 Тележурнал «Полезные открытия» 04.00 «Секретный полигон»
14.30 «Телемагазин» 23.00 «Новости высоких технологий» 04.30 «Европа сегодня»

08.05 «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 13.05 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес» нению»
детки» 13.30 «ТВ-клуб» 20.00 Ток-шоу «Окна»

08.30 «ТВ-клуб» 14.00 Телесериал «Любовь и тайны Сан- 21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
08.45 «Наши песни» сет Бич» 22.00 «ТНТ-комедия». «Сплошные непри-
09.00 «Завтрак с Дискавери»

Комедия, СССР, 1983 г. «Неждан-
15.00 Комедия «Саша + Маша» ятности» (США, 1991 г.)

10.00 15.30 Комедия «Моя родня» 00.05 Реалити-шоу «ГОЛОД». Спецвклю-
но-негаданно» 16.00 Реалити-шоу «ГОЛОД» чение

12.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар- 17.00 Ток-шоу «Окна» 00.10 «МОСКВА: инструкция по приме- 
ію» (повтор от 19.30)нольд!» 18.00 Док. детектив «Цена любви» нені

12.40 «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се- 19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА» 00.40 «Наши песни»
мейка Торнберри» 19.30 «МОСКВА: инструкция по приме- 00.50 Ток-щоу «Окна» (повтор от 17.00)

ДЕ БАЗАН» (СССР) 14.15 Приключенческий фильм «ПРИНЦ 
МЧУЖНОГО ОСТРОВА» (2000 г.,

ключенческий сериал «БОМБА ДЛЯ НЕ-
11.20 «Моя Фигура» ЖЕ ВЕСТЫ» (2003 г., Россия)
11.30 Мультфильмы Франция)

16.00 Трагикомедия «ЛУННЫЙ ПАПА»
20.30 НОВОСТИ. Итоги дня

Комедия «ВХОД ЧЕРЕЗ ВЫХОД»12.00 «Мир развлечений». Новости шоу- 21.30
бизнеса 18.00 Лучшие российские сериалы. При- США

12.30 Новости. Документы «Фабрика ил- ключенческии сериал «ПОРОДА» 23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
люзии» 19.00 новости 00.00 Хроника происшествий

12.45 Концерт В.Кузьмина (2003 г.) 19.30 Лучшие российские сериалы. При- 00.05 Документальный детектив

УТРОМ» 14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ» 20.00 Мелодраматический сериал «БЕД- 
1 НАСТЯ» (Россия-США, 2003)09.30 Романтическая комедия «ВИРУС 14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ» HAS

ЛЮБВИ» (США, 2001 г.) 15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР.И-ТВИТИЙ .21.00 Жан-Клод Ван Дамм в комедий
14.30 Сериал «НЕСЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ» 16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 

ЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ»
«КИКБОКСЕР» (США. 1989 г.)

12.00 Сериал «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ- УМ 23.30 Программа «НОВОСТИ б НАСТУП-
нов» 17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ» 

Сериал «ЧУДЕСА НАУКИ»
ЛЕНИИ»

13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ» 17.30 00.00 Фантастический сериал «»АНДРО-
13.30 Программа «Служба спасения. Ека- 18.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ» МЕДА»

терг
13.45

іноург» 19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2» 01.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
Музыкальная программа 19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир с 01.25 Детективный сериал «18 КОЛЕС

14.00 Мультипликационный фильм А.Чернецким ПРАВОСУДИЯ»

11.40 «Есть вопрос!» драме «В СПАЛЬНЕ» (США, 2001) ВОГО СКОРПИОНА» (США, 2001)
12.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов 18.30 «АТНовости» 23.00 «АТНовости»
13.45 «PRO-Обзор» 18.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ» 23.30 «Деньги»
14.00 «СВ ШОУ» с Веркой Сердючкой 19.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!» 23.35 «Деньги»
14.30 «LOVE STORY» 19.30 Микеле Плачидо в сериале «СПРУТ- 00.00 «ДИСКОТЕКА 80-х»
14.50 «НАПРОСИЛИСЬ» 4» і(Италия, 1990), І7-я серия 01.00 «Наше» - нон-стоп русских клипов
15.15 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ» 20.00 «АТНовости» 02.00 «PRO-новости»
15.45 Телесериал «СЕМЬЯ» (США, 1992) 20.45 «2/3» 02.15 «10 Sexy» - сексуальные клипы
16.20 Сисси Спейсек, Том Уилкинсон в 21.00 Детектив «ПРОКЛЯТИЕ НЕФРИТО- 02.25 «Шейкер»

11.00
11.15
12.00
12.30
13.00
14.00 
15,00
16.00
16.30

3 в 1
MTV Акселератор 
News Блок Weekly 
Дневник: Jenifer Lopez 
Сводный чарт
Ru zone
MTV Пульс 
«Дарья». Мультфильм 
вПролете

17.00
18.00
19.00
19,15
19.45
20.00
20.30
21.00
22.00

Тотальное шоу
SMS Чарт
MTV Пульс
«FREE ZONE» - Вечерняя версия
3 в 1 w
Давай на спор!
Большое кино
20-ка Самых-Самых
Ru_zone

22.30 Доступ к телу
23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
23.30 News Блок
23.45 Запой-ка!
00.00 По домам! представляет: как жи­

вут поп-звезды
01.00 MTV Mash
01.30 MTV Пульс
03.00 MTV Бессонница

13.00
13.15
14.15
15.10
15.30
16.00
16.15
17.20
17.30
18.20
18.25

СОБЫТИЯ. Время московское 
Телеканал «Дата» 
«Постскриптум» с А.Пушковым 
«Опасная зона» 
«Деловая Москва» 
СОБЫТИЯ. Время московское 
«Инспектор Кестер». Сериал 
«Войди в свой дом» 
«Момент истины»
Гороскоп
Прогноз погоды

18.30
19.00
19.25
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.30
21.45
21.50

«Песенка года»
«Дорогие мои москвичи»
«Прорыв»
СОБЫТИЯ. Время московское
Новости
«Есть разговор»
«Нужные вещи»
«Мода нон-стоп»
М/ф
Гороскоп
Прогноз погоды

21.55 «За. кулисами». Телесериал
22.55 ПРЕМЬЕРА. «Конференция манья­

ков». Телесериал (Россия)
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.45 «Особая папка»
01.20 «Времечко»
01.50 «Петровка, 38»
02.10 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.30 «Очевидное-невероятное»
03.00 «Магия». Театральная программа

1992 г.)
11.30 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»
12.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
13.35 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА»
14.35 Курт Рассел, Джеймс Спейдер в 

фантастическом боевике «ЗВЕЗДНЫЕ 
ВРАТА» (США, 1994 г.

16.50 Программа «КУХНЯ»
17.10 ПОГОДА
17.15 Никита Высоцкий,, Елена Ланская в

мелодраме «ЖИЗНЬ ПРОДОЛЖАЕТСЯ» 
(Россия, 2002 г.)

18.55 Информационная программа 
«День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 «ИЗ ПЕРВЫХ УСТ». Прямой эфир с 

А.Чернецким
20.00 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР» .
20.30 Мэл Гибсон в драме «ЧЕЛОВЕК БЕЗ

ЛИЦА» (Германия-Австрия, 1993 г.)
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­

ледние события»
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ».
23.15 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА»
00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа 

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

11.30 Джон Траволта в фантастическом 
боевике «ПОЛЕ БИТВЫ - ЗЕМЛЯ»

14.00 Гетц Отто в мистическом триллере 
«ГЛУБОКО ЗАМОРОЖЕННЫЙ»

15.30 Все игры в программе «32-битные 
сказки»

15.40 Документальный сериал «БОРЬБА 
ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

16.00 Мел Гибсон и Гленн Клоуз в драме 
«ГАМЛЕТ»

18.30 Владимир Высоцкий в детективе 
«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ», 
1 серия

20.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­
ная программа

20.25 «БУМЕРАНГ»

20.40 Документальный сериал «БОРЬБА 
ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

21.00 Сильвестр Сталлоне и Ричард Крен- 
на в боевике «РЭМБО-3»

23.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­
ная программа

23.30 Фернандо Рамалло в фантастичес­
ком триллере «СЕРДЦЕ ВОИНА»

09.50 «Неделя» с Марианной Максимов­
ской (повтор от 24.01.04)

10.50 Представление клоун-мим театра 
«Лицедеи» (повтор от 24.01.04)

12.00 «Дикая планета»: «Новые заповед­
ники». Документальный фильм (США) 
[повтор от 20.11.03), 3 с.

12.30 «24» Информационная программа
13.00 «Час суда»
14.00 «Пятый ангел». Телесериал (повтор 

от 23.01.04), Юс.

15.15 «Дружная семейка». Комедийный 
сериал (повтор от 6.03.03), 9 с.

16.15 «Рыцари света». Мультсериал
16.40 «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры в космосе». Телесериал
17.00 «Мятежный дух». Молодежный се­

риал (Аргентина), 9 с.
18.00 «Агентство». Комедийный сериал
18.30 «Вовочка». Комедийный сериал, 9 

с.
19.00 «Секретные материалы». Телесе-

риал (США) (повтор от 1.02.97), 11 с.
20.00 «Футурама». Мультсерия (США) 

[повтор от 22.01.02), 12 с.
20.30 «24» Информационная программа
21.00 «Пятый ангел». Телесериал, 11 с.
22.10 «Кино»: Крэйг Шеффер, Энн Боб­

би, Дэвид Кроненберг в мистическом 
триллере «Ночное племя» (США)

00.30 «24» Информационная программа
00.50 «Лучшие шоу мира» с Урмасом 

Оттом (повтор от 25.01.04)

09.40 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
10.50 Художественный фильм «ИНСПЕК- 

ТОР-РАЗИНЯ»
13.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»
13.15 «ИТѴ. 015С05ТАЯ»
14.05 Мультфильмы
14.35 Художественный фильм «ЛИЦОМ 

К СТЕНЕ»

16.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
17.50 Русский сериал «ДРОНГО»
19.00 «Информационная программа 

«ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ВОСКРЕШАЯ МЕРТ­

ВЫХ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 «НОВОСТИ БИЗНЕСА»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО-

ВОСТЕЙ»
22.00 Художественный фильм «ПРИЗРАК 

ЧАРЛИ»
00.10 «ДЕНЬ»
00.40 «ПЛЕЙБОЙ»
01.10 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.10 «МИРОВАЯ РЕКЛАМА»
02.40 Музыкальная программа «ZTV. 

RusTOP-20»

Т елеанонс
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ·

01.00 - Криминальная комедия «МЕДВЕЖАТНИКИ» (США, 1998). Режис­
сер - Джон Гамбург. В ролях: Сэм Рокуэлл, Стив Зан, Майкл Лернер, Пол 
Джиаматти, Кристина Керк. Сэм и Эдди - два музыканта - в результате фено­
менального недоразумения были приняты за опытных «медвежатников». Те­
перь подручные крутого гангстера заставляют героев работать на себя и 
грабить сейфы, а отказаться Сэм и Эдди не смеют: слишком жизнь дорога.

«РОССИЯ.
18.00 - «ПРЕМЬЕРА». Начало мелодраматического сериала «СПАС ПОД 

БЕРЕЗАМИ» (Россия, 2003). Всего 12 серий. Режиссер - Леонид Эйдлин. В 
ролях: Юрий Беляев, Георгий Тараторкин, Ирина Муравьева, Василий Боч­
карев, Ирина Розанова, Валерий Золотухин, Евдокия Германова. Старин­
ный московский храм XVI века «Спас под березами» возрождается к новой 
жизни. Каждая серия рассказывает историю одного из прихожан, людей, 
вновь обретших дорогу к храму. Эти истории становятся основой романа,

который пишет человек, работающий церковным сторожем.
00.30 - Комедия «ЛОВЕЛАС» (США, 2002). Режиссер - Гари Уиник. В 

ролях: Сигурни Уивер, Аарон Стэнфорд. Шестнадцатилетний Оскар посто­
янно влюблен. Но если его сверстники приударяют за одноклассницами, 
Оскар испытывает влечение к зрелым женщинам. В какой-то момент он по­
нимает, что непрерывно думает о сорокалетней Еве - своей приемной мате­
ри (причем мысли его далеко не целомудренны). Замученный угрызениями 
совести, Оскар решает переключиться на лучшую подругу Евы...

«НТВ.
22.40 - «ПРЕМЬЕРА». Начало детективного сериала «БЕЗ СЛЕДА» (США, 

2002). Режиссер - Питер Маркл. В ролях: Энтони Ла Палья, Поппи Монтгоме­
ри, Мэриан Жан-Батист. Директор частного колледжа сообщает в отдел ФБР 
по розыску пропавших людей об исчезновении одного из учеников. Несмот­
ря на то, что директор жертвует крупную сумму на розыски юноши, что-то в 
его показаниях настораживает полицейских...

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ*
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 ~ Многосерийный фильм «Следую­

щий» («МехІ-э»)
10.10 «Земля любви, земля надежды».

Сериал
11.10 «Осталась одна Таня». Докумен­

тальный фильм
11.40 Дисней-клуб: «Ким Пять-с-плю- 

сом»

КАНАЛ "РОССИЯ*
05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»
08.45 Сериал «Русские амазонки-2»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
11.50 «Что хочет женщина»

»НТВ»
06.00 УТРО НА НТВ
08.55 Сериал «ТАКСИСТКА»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «НЕИЗВЕСТНАЯ ВОЙНА. БЛОКАДА 

ЛЕНИНГРАДА»
11.15 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
11.05 «История Аси Клячиной, которая 

любила, да не вышла замуж». Художе­
ственный фильм (Мосфильм, 1967)

12.40 ДЛЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Энди 
Пенди». Мультсериал

12.55 «Тем временем» с Александром

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 «СОБЫТИЯ»
06.30 «СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World,
08.00 «Минувший день»
08.15 «Колёса-блиц»
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 «Новости 9 1 /2»

"1ГКАНАЛ»"~]
06.10 «Астропрогноз» на 27.01.04
06.15 Ночные новости (повтор от 26.01.04)
06.30 Новости Епархии (повтор от 26.01.04)
06.45 Минувший день (повтор от

26.01.04)
07.00 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

(повтор от 26.01.04)
08.00 ПРОФИЛАКТИКА с 8.00 до 18.00
18.00 Программа для автолюбителей «В

*ТНТ* (51 ДМВ)
06.00 Познавательная передача «Завтрак 

с Дискавери» (повтор)
07.00 Авторская программа Павла Глобы 

«Глобальные новости»
07.05 Реалити-шоу «ГОЛОД-утро»
07.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Как гово-

"4 КАНАЛ*
06.00 НОВОСТИ, итоги дня
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «Смехопанорама» Е.Петросяна
09.30 «Пока все дома»
10.00 «Смак»
10.15 Мультфильмы

"РТК*
06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ! НАСТУПЛЕНИИ»
09.30 Жан-Клод Ван Дамм в комедии

07.00 «10 Sexy»
07.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.00 «АТНовости»
08.30 «Деньги»
08.40 Сериал «СПРУТ-4»
09.10 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ»
10.00 Витторио Гассман в комедии «БОМ-

--------"ІРА-ТВ*--------
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу
08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Акселератор
11.00 Зв!

*твц*
07.00 «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Страсти по Саломее». Телесери­

ал (Мексика)
11.45 «Конференция маньяков». Телесе­

риал (Россия)
12.40 «Іелемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.05 «Момент истины». Авторская про-

"СТУДИЯ-41*
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
09.25 Мелодрама «ВРЕМЕНА НЕ ВЫБИ­

РАЮТ» (Россия, 2002 г.)
10.30 Юмористическая программа «КА-

*ЦТУ*-*ТВЗ*
07.30 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­

ная программа
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 Все игры в программе «32-битные 

сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»

т-ЖМИШЯ
ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ ДО 16.15
16.15 «Рыцари света». Мультсериал 

(США), 4 с.
16.40 «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры в космосе». Телесериал 

"ЕРМАК* (ІЯ МВ)
06.30 «НОВОСТИ БИЗНЕСА»
07.00 Мультфильмы
07.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
08.00 «БЕЗУМНОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ»
08.30 Русский сериал «ДРОНГО»
09.40 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»

12.00 Новости
12.20 Михаил Ульянов, Ролан Быков, Ми­

хаил Козаков в фильме «Балтийское 
небо»

15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию»
16.50 «Большая стирка»
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.30 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
19.20 Подвигу Ленинграда посвящается.

12.50 Ярослав Бойко в телесериале «Не­
отложка»

13.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
14.30 «Частная жизнь»
15.30 Телесериал «Возвращение Мухтара»
16.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
17.00 ВЕСТИ
17.10 Детектив «Кобра. Груз»
18.00 Мелодрама «Спас под березами»

12.00 «Сегодня»
12.30 Лариса Лужина и Вячеслав Тихонов 

в фильме «НА СЕМИ ВЕТРАХ»
14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ-

Архангельским. Информационно-анали­
тическая программа

13.35 «Перри Мэйсон». Телесериал 
(США, 1958). Режиссер Л.Бенедек

14.30 ТРЕТЬЯКОВКА-ДАР БЕСЦЕННЫЙ! 
«Картине - жить! ОСТ»

15.00 «Медвежонок». Мультсериал (Ка­
нада, 1996)

15.30 ПЕРЕПУТОВЫ ОСТРОВА. Телеигра 
для школьников

16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 
Михаил Шолохов. Часть 1-я'

16.55 «Меняя сцены». Документальный 
сериал (Великобритания, 2000). 6-я се­
рия. «Закон притяжения»

Профилактические работы 10.00 ■ 16.00
16.00 Хит-парад «Пять с плюсом»
16.15 «Коллекция удивительного»
16.25 Погода на «ОТВ»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 «Коллекция удивительного»
18.20 «Доступно о многом»
18.40 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
19.00 «СОБЫТИЯ»
19.15 «Акцент»
19.30 «ТелеѲа»

мире дорог» (повтор от 26.01.04)
18.20 Д/с «Лики пустыни». «Путеше­

ствие в мир безумия»
18.45 «Европа сегодня»
19.15 «Тойота» представляет «Мир дикой 

природы»
19.45 Мультфильм
20.00 Новости Епархии
20.15 Минувший день
20.30 Времена. Крупным планом
21.00 Ночные новости
21.20 «Астропрогноз» на 28.01.04

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох уж эти 

детки»
08.30 «ТВ-клуб»
08.45 «Наши песни»
09.00 Познавательная передача «Завтрак 
. с Дискавери»
10.00 ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ ДО

16.00
16.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»

11.00 Приключенческий сериал «ПОРО­
ДА» (2002 г., Россия)

12.00 «Мегадром агента 2»
12.30 «МОТОР-ШОУ»
13.00 «Пока все дома»
13.30 .Документальный детектив
14.00 Приключенческий сериал «БОМБА

ДЛЯ НЕВЕСТЫ» (2003 г., Россия)

«КИКБОКСЕР» (США, 1989 г.)
11.30 Сериал «НЕСЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ»
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 

КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «День города»
13.45 Музыкальная программа
14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ»

БА» (Италия, 1998)
11.40 «Есть вопрос!»
12.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
13.45 «PRO-Новости»
14.00 «ПОЕХАЛИ!»
14.30 «ПЕРСОНАЛЬНЫЙ ХИТ-ПАРАД»
15.10 «Я ВЫБИРАЮ!»
15.40 Сериал «АМЕРИКАНСКИЙ ДЯ­

ДЮШКА» (Италия, 2002), 1-я серия

11.15 MTV Акселератор
12.00 News Блок
12.15 Запой-ка I
12.30 По домам!
13.00 Позорная 10-ка
14.00 Ru zone
15.00 MTV Пульс
16.00 «Паралитики». Мультфильм
16.30 вПролете

грамма А.Караулова
15.05 «Доходное место»
15.10 «Петровка, 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кестер». Детективный 

сериал (Германия)
17.20 «Как добиться успеха. Доктор Бог­

данов»
17.30 «Особая папка»
18.00 М/ф
18.20 Гороскоп

ЛАМБУР»
11.00 Программа «ВКУС ЖИЗНИ»
11.30 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
11.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»
13.30 Информационная программа «День 

города»
13.40 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА»
14.35 Мэл Гибсон в драме «ЧЕЛОВЕК БЕЗ 

ЛИЦА» (Германия-Австрия, 1993 г.)
16.45 Программа «КУХНЯ»

09.30 Жан-Поль Бельмондо в боевике 
«ОДИНОЧКА»

11.30 Мел Гибсон и Гленн Клоуз в драме 
«ГАМЛЕТ»

14.00 Владимир Высоцкий в детективе 
«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ», 
1 серия

15.30 Все игры в программе «32-битные 
сказки»

(США), 290 с. v
17.00 «Мятежный дух». Молодежный се­

риал (Аргентина), 10 с.
18.00 «Агентство». Комедийный сериал, 

Юс.
18.30 «Вовочка». Комедийный сериал
19.00 «Секретные материалы». Телесе-

10.50 Художественный фильм «СТРАН­
НЫЙ РЫЦАРЬ»

13.00 «АГЕНТСТВО криминальных но­
востей»

13.15 Музыкальная программа «2ТѴ. 
WESTOP-20»

14.05 Мультфильмы
14.35 Художественный фильм «ДАВАЙ-

«Порох». Художественный фильм
21.00 Время
21.30 ѵ Многосерийный фильм «Следую­

щий» («Иехі-З»)
22.40 Лубянка. «Приказано уничтожить»
23.30 Ночное «Время»
23.50 «На футболе» с Виктором Гусевым
00.20 «Сканер»

18.55 Детективный сериал «Тайны след­
ствия. Странности Алисы»

20.00 ВЕСТИ
20.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
20.50 «Спокойной ночи, малыши!»
20.55 РУССКАЯ СЕРИЯ. ПРЕМЬЕРА. Ири­

на Розанова, Алена Хмельницкая, Ма­
рина Могилевская, Леонид Якубович и 
Михаил Жигалов в сериале «Русские 
амазонки-2»

22.00 ПРЕМЬЕРА. Ярослав Бойко в теле­
сериале «Неотложка»

СТВО» (США)
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.40 Детектив на НТВ. «МАНГУСТ», 6 се­

рия
20.50 Сериал «ТАКСИСТКА», 10 серия
22.00 «Сегодня»

17.50 «Власть факта»
18.15 «Собрание исполнений». Дирижи­

рует Владимир Спиваков
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 ЮБИЛЕЮ «МОСФИЛЬМА» ПО­

СВЯЩАЕТСЯ. «Фабрика грез». Часть 
1-я

19.50 «Перри Мэйсон». Телесериал 
(США, 1958). Режиссер Л.Бенедек

20.40 Ток-шоу «ОРКЕСТРОВАЯ ЯМА». 
Ведущий А.Варгафтик

21.20 ЗНАМЕНИТЫЕ АРИИ. П.Чайковский 
«Пиковая дама»

21.35 К 60-ЛЕТИЮ СНЯТИЯ БЛОКАДЫ 
ЛЕНИНГРАДА. Авторская программа

19.45 Погода на «ОТВ»
20.00 «Новости «Ровно 8»
20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Минувший день»
22.40 «Автобан»
23.00 «СОБЫТИЯ»
23.30 «Акцент»

21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости Епархии (повтор)
22.45 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Топ - Советы», «Автореалист»
23.00 «Новости высоких технологий»
23.20 Топ - Новости
23.30 «Мир «Тек ТВ»
00.00 «Путешествия и традиции». С. Бер­

том Вулфом
00.30 «Тойота» представляет «Мир дикой 

природы»
01.00 «Медицинские детективы»

17.00 Ток-шоу «Окна с Дмитрием Нагие­
вым»

18.00 Ток-шоу «Запретная зона» с Миха­
илом Пореченковым

19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»
20.00 Ток-шоу «Окна с Дмитрием Нагие­

вым»
21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД».

15.00 Драма «ТАЙНАЯ СИЛА» (2002 г.)
17.15 «Смак»
17.30 «Смехопанорама» Евгения Петро­

сяна
18.00 Лучшие российские сериалы. При­

ключенческий сериал «ПОРОДА»
19.00 НОВОСТИ
19.30 Лучшие российские сериалы. При-

15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я

УМЕНЬШИЛ ^ЕТЕИ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Сериал « ЧУДЕСА НАУКИ»
18.00 Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»
19.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
20.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
21.00 Жан-Клод Ван Дамм в комедии

16.30 Николас Кейдж, Мэрил Стрип в ко­
медии «АДАПТАЦИЯ» (сША, 2002)

18.30 «АТНовости»
18.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
19.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.30 Микеле Плачидо в сериале «СПРУТ- 

4» (Италия, 1990), закл. серия
20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»

17.00 Тотальное шоу
18.00 SMS Чарт
19.00 MTV Пульс
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
19.45 Зві
20.00 Давай на спор!
20.30 Шоу Уэйда Робсона
21.00 Сводный чарт
22.00 «Art коктейль» (повтор)

18.25 Прогноз погоды
18.30 «Идущие вперед»
19.00 «Комиссар Мулен». Телесериал
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.30 «Есть разговор»
20.45 «Наша версия. Под грифом «Сек­

ретно»
21.30 «Есть разговор»
21.50 Гороскоп
21.55 Прогноз погоды
22.00 ЛИЦОМ К ГОРОДУ

17.05 ПОГОДА
17.10 Никита Высоцкий, Елена Ланская в 

мелодраме «ЖИЗНЬ ПРОДОЛЖАЕТСЯ» 
(Россия, 2002 г.)

18.55 Информационная программа «День 
города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 Мелодрама «ВРЕМЕНА НЕ ВЫБИ­

РАЮТ» (Россия, 2002 г.)

16.00 Уильям Болдуин и Арманд Ассант§ 
в криминальной драме «ОДНОГЛАЗЫЙ 
КОРОЛЬ»

18.30 Владимир Высоцкий в детективе 
«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬТНЕЛЬЗЯ», 
2 серия

20.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­
ная программа

20.25 «БУМЕРАНГ»

риал (США) (повтор от 2.02.97), 12 с.
20.00 «Футурама». Мультсерия. (США) 

[повтор от 28.01.02), 13 с.
20.30 «24» Информационная программа
21.00 «Пятый ангел». Телесериал. 12 с.
22.10 «Кино»: Лоренцо Ламас, Мэттайес 

Хьюз, Синди Пэсс в боевике «Охотник

ТЕ БЕЗ ФОКУСОВ»
16.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
17.50 Русский сериал «ДРОНГО»
19.00 «Информационная программа 

«ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
21.00 «ГОСТЬ-ДНЯ»
21.15 «БЕЗУМНОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ»

Телеономс
«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»

19.20 - Героическая драма «ПОРОХ» («Ленфильм», 1985). Режиссер - 
Виктор Аристов. В ролях: Юрий Беляев, Светлана Брагарник, Любовь Ка­
люжная, Вадим Макаровский, Ножери Чонишвили. Основанный на реальных 
событиях, фильм рассказывает, как осенью 1941 года маленький отряд дос­
тавлял из Кронштадта в Ленинград порох, столь необходимый для обороны 
города. Бойцов не остановили ни огонь вражеской артиллерии, ни налеты 
фашистской авиации...

01.20 - Триллер «НЫРЯЛЬЩИК» (Швеция - Дания, 2000). Режиссер - 
Эрик Густавсон. В ролях: Стефан Сок, Изабелла Скорупко, Клаус-Мария Бран­
дауэр, Александр Домогаров. Ныряльщик из шведской деревушки с побере­
жья Балтики спасает молодую красивую женщину, которую кто-то обрек на 
смерть в потопленной лодке. Красавица связана с русской мафией, и оба 
героя оказываются в центре пересечения интересов двух соперничающих 
преступных группировок.

00.50 Формула власти. Президент Ирлан­
дии .

01.20 Александр Домогаров. Клаус-Ма­
рия Брандауэр в триллере «Ныряльщик» 

03.00 Деми Мур в комедии «Во всем ви­
новат Рио»

05.00 Новости
05.05 Новые чудеса света. «Биг Бен»

23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 ПРЕМЬЕРА. «Тайны блокадного го­

рода»
00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
00.30 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Кристофер 

Ламберт в боевике «Постовые»
02.05 «Дорожный патруль»
02.25 «Агентство одиноких сердец»
02.50 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 

«Ангелы Чарли» (США)
03.40 «Навеки Джулия». Телесериал
04.25 Канал «Евроньюс»

22.30 «Красная стрела»
22.40 Сериал «БЕЗ СЛЕДА» (США), 2 се­

рия
23.40 Детектив на НТВ. «МАНГУСТ»
00.55 «СТРАНА И МИР». Главные собы­

тия дня
01.30 «КОМА. ЭТО ПРАВДА»

Д.Гранина «Блокада»
22.25 ~ «Пять дней отдыха». Художествен­

ный фильм (Мосфильм, 1969). Режис­
сер Э. Гаврилов

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­
вом Флярковским

00.25 «Ночной полет». Ведущий Андрей 
Максимов

00.50 «Четки». Документальный фильм. 
Режиссер Е.Потиевский

01.20 Программа передач
01.25 МОСФИЛЬМУ - 80/«История Аси 

Клячиной, которая любила, да не вышла 
замуж». Художественный фильм (Мос­
фильм, 19о7)

23.45 «Колеса-блиц»
00.00 ВВС World
01.00 «Автобан»^
01.15 «Минувший день»
01.30 «Новости «Ровно 8»
02.00 ЕВРОНЬЮС
02.30 «Новости 9 1 /2»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ»
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС

01.30 «Культура в фокусе»
02.10 «Хитрые штучки»
02.35 «Новости высоких технологий»
02.45 Топ - Новости
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 «Непридуманные истории». Теле­

сериал (Великобритания)
03.30 Тележурнал «Полезные открытия». 

«Библиофильтр», «Топ - Советы», «Ав­
тореалист»

04.00 «Экспедиция. Север»
04.30 «Цифровая Россия»

22.00 «ТНТ-комедия». «Горячие седла» 
(США, 1974 г.)

00.05 Реалити-шоу «ГОЛОД». Спецвклю- 
чение

00.10 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению» (повтор от 19.30)

00.40 «Наши песни»
00.50 Ток-шоу «Окна с Дмитрием Нагие­

вым» (повтор от 17.00)

ключенческий сериал «БОМБА ДЛЯ НЕ­
ВЕСТЫ» (2003 г., Россия)

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Анжелика Хьюстон в мелодраме 

«АГНЕС БРАУН» (США)
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 Драма «ТАЙНАЯ СИЛА» (2002 г.)

«ИНФЕРНО» (США, 199? г. )
23.00 Мелодраматический сериал «СЕКС 

В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»
23.40 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП­

ЛЕНИИ»
00.10 Фантастический сериал «АНДРО­

МЕДА»
01.10 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
01.35 Детективный сериал «18 КОЛЕС 

ПРАВОСУДИЯ»

21.00 Кларк Гейбл в комедии «ЭТО СЛУ­
ЧИЛОСЬ ОДНАЖДЫ НОЧЬЮ»

23.00 «АТНовости»
23.30 «Деньги»
23.35 «Новости бизнеса»
00.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.00 «PRO-новости»
02.15 «10 Sexy» - сексуальные клипы
02.25 «Шейкер»

22.30 Hand Made
23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
23.30 News Блок
23.45 Запой-ка!
00.00 «Молодожены». Сериал
00.30 «Молодожены». Сериал
01.00 Другие чудаки: Dirty Sanchez
01.30 MTV Пупьс
03.00 MTV Бессонница

23.00 «Конференция маньяков». Тепесе- 
риап (Россия)

00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.40 «Тюрьма и вопя»
01.25 «Времечко»
01.55 «Петоовка, 38»
02.15 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.35 «Серебряный диск»
02.55 «Улицы Ларедо». Телесериал
03.40 «Синий троллейбус». Телефон до­

верия для полуночников

20.30 Жан-Клод Ван Дамм в боевике «В 
ПОИСКАХ ПРИКЛЮЧЕНИИ»

22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­
ледние события»

23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА»
00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 «День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

20.40 Документальный сериал «БОРЬБА 
ЗА ВЫЖИВАНИЕ»

21.00 Терри Хатчер в драме «ПРИКОС­
НОВЕНИЕ СУДЬБЫ»

23.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­
ная программа

23.30 Брюс Уиллис и Милла Йоврвич в 
фантастическом боевике «ПЯТЫЙ ЭЛЕ­
МЕНТ»

за убийцами» (США)
00.10 «24» Информационная программа
00.30 «Проект «Отражение»: «Саша + 

Лена». Документальный фильм REN TV 
[повтор от 24.01.04)

01.25 «Час суда»
02.10 Ночной музыкальный канал

21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­
ВОСТЕЙ»

22.00 Художественный фильм «ШИПЫ В 
ДОЛИНЕ ЦВЕТОВ»

00.10 «Информационная программа 
«ДЕНЬ»

00.40 «ПЛЕИБОИ»
01.10 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»

«РОССИЯ»
00.30 - Триллер «ПОСТОВЫЕ» (США, 2001). Режиссер - Джон Гленн. В 

ролях: Кристофер Ламберт, Керри Фокс, Винсент Риган. Операция по зах­
вату знаменитого террориста Амара Камила прошла неудачно: ему удалось 
ускользнуть. Вскоре после этого участвовавшие в операции спецназовцы 
один за другим начинают погибать - Камил умеет мстить своим врагам. 
Одному лишь Тони Экхарду удается остаться в живых и вновь выйти на след 
террориста. Но узнает ли Тони в момент встречи изменившего свою вне­
шность Камила?

«НТВ»
12.30 - Лирическая киноповесть «НА СЕМИ ВЕТРАХ» (Киностудия име­

ни М.Горького, 1962). Автор сценария и режиссер - Станислав Ростоцкий. 
Текст песен А.Галича. В ролях: Лариса Лужина, Софья Пилявская, Вячеслав 
Тихонов и др. О верности, стойкости и мужестве простой девушки Светла­
ны, всю войну прождавшей своего'любимого в его доме «на семи ветрах».
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«ПЕРВЫЙ КАНАЛ«
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 Фильм «Следующий» («Иехі-З»)
10.10 «Земля люови, земля надежды».

Сериал
11.00 «Кумиры». Людмила Семеняка
11.40 Диснеи-клуб: «Чудеса на виражах»
12.00 Новости
12.20 Алиса Фрейндлих .в фильме «Все-

КАНАЛ "РОССИЯ"

гда
14.10
15.00
15.20
16.20
16.50
18.00
18.30
19.00

со мною...» 
Город женщин 
Новости (с субтитрами) 
Сериал «Берег мечты» 
«Угадай мелодию» 
«Большая стирка» 
Вечерние новости (с субтитрами) 
Смехопанорама Евг.Петросяна 
«Земля любви, земля надежды».

Сериал
20.00 «Кто хочет стать миллионером?» с 

Максимом Галкиным

Елены Яковлевой

05.00 «Доброе утро, Россия!»
05.10, 05.45, 06.15, 06.45, 07.15, 07.45,

08.10 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал
08.30 «Доброе утро, Россия!»«Доброе утро, Россия!»

Сериал «Русские амазонки-2» 
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу 
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

08.45

11.00
11.30
11.50

ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 
«Что хочет женщина». Ток-шоу

*нтв"

12.50
13.45
14.00
14.10
14.30
15.30
16.25
16.40
17.00
17.10
18.00

Телесериал «Неотложка» 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 
«Частная жизнь»
Телесериал «Возвращение Мухтара» 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 
ВЕСТИ
Детектив «Кобра. Груз»
Мелодрама «Спас под березами»

среда 28 января

06.00 УТРО НА НТВ
08.55 Сериап «ТАКСИСТКА»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК. 

«МАНГУСТ»-МУХА против КАПИТАНА 
ГУСТОВА»

"КУЛЬТУРА*/НТТ

11.15 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»
12.00 «Сегодня»
12.30 Марина Леонидова, Евгений Кинди­

нов ц,Зиновий Гердт в фильме «ГОРОД­
СКОЙ РОМАНС»

14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»

07.00 
10.00

«ЕВРОНЬЮС»
НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ

10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен-

тальный сериал (Великобритания)
11.05 МОСФИЛЬМУ - 80. «Андрей Руб­

лев». Художественный фильм (Мос­
фильм, 1966). Режиссер А .Тарковский. 
1-я серия

12.35 ДЛЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Энди

Пенди». Мультсериал (Великобритания, 
2002) .

12.50 Ток-шоу «ОРКЕСТРОВАЯ ЯМА». 
Ведущий А.Варгафтик

13.35 «Перри Мэйсон». Телесериал 
(США, 1957). Режиссер Т.Пост

14.10 АРТ-ПАНОРАМА. Ведущий Б.Жу- 
товский

15.00 «Медвежонок». Мультсериал (Ка­
нада, 1996)

15.35 КИНО-ДЕТЯМ. «Повелитель мол­
ний». Телесериал (Великобритания-Ка- 
нада, 2002). Режиссер Г.Харви.7-я се­
рия

ОБЛАСТНОЕ ТВ 10.00
17.00

06.00 «СОБЫТИЯ» 18.00
)6.30 «Акцент» 18.05
36.50 Погода на «ОТВ» 18.20
)6.55 Астропрогноз 18.40
17.00 ВВС World 19.00
18.00 «Минувший день» 19.15
>8.15 «Колеса-блиц» 19.30
>8.30 ЕВРОНЬЮС 19.50
19.00 «Новости 9 1 /2» 20.00

ЕВРОНЬЮС
ВВС World
Погода на «ОТВ»
«Коллекция удивительного»
«Культурная среда»
«Шестая графа. Образование:
«СОБЫТИЯ»
«Акцент»
«Коллекция удивительного»
Погода на «ОТВ»
«Новости «Ровно 8»

«10 КАНАЛ«
07.10 
07.25 
07.40 
07.55 
08.00

Ночные новости (повтор от 27.01.04) 
Новости Епархии (повтор от 27.01.04) 
Минувший день (повтор от 27.01.04) 
Астропрогноз на 28.01.04
Новости «9 с 1/2» И. Шеремета

10.00 Документальный сериал «Машины 
времени»

11.30 «Непридуманные истории». Теле­
сериал (Великобритания)

12.00 «Ближе к природе». Телесериал

Іповтор от 27.01.04)
10 «Гастрономический прогноз» 

09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Маяк Солти». Мультсериал 

(США). «Неудачный день»
10.00 Тележурнал «Полезные открытия»
10.30 Времена. Крупным планом (повтор 

от 27.01.04)
10.50 «Гастрономический прогноз»

12.30
13.00
13.30
14.00
14.15
14.20
14.30

«Выше и дальше»
«Мир физики»
«Бродяга»
«Новости высоких технологий»
Топ - Новости
«Гастрономический прогноз»

____  Документальный сериал «Лики пу­
стыни». «Современные технологии и бе­
говые верблюды»

15.00 «Телешоп»

"ТНТ" (51 ДМВ)

15.30 Документальный сериал «Машины 
времени»

16.00 «Хитрые штучки»

08.05" «Никелодеон на ТНТ». «Ох уж эти 
детки»

06.00 Познавательная передача «Завтрак 
с Дискавери» (повтор)

07.00 «Глобальные новости»

08.30 
08.45 
09.00

«ТВ-клуб»
«Наши песни»
«Завтрак с Дискавери»

07.05 Реалити-шоу «ГОЛОД-утро»^ 
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, 

нольд!»
Ар­

10.00 Комедия «Горячие сёдла
12.10 «Никелодеон на ТНТ».

нольд!
«Эй, Ар­

07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово­
рит Джинджер»

12.35_ «Никелодеон на ТНТ». «Дикая се­
мейка Торнберри»

13.05 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес»

*4 КАНАЛ*
06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 

27.01)
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 

эфир положительных эмоций)
09.00 «Смехопанорама» Е.Петросяна

09.30 «Пока все дома»
10.00 «Смак»

ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ
С 10.00 ДО 16.00

16.00 Анжелика Хьюстон в мелодраме 
«АГНЕС БРАУН» (США)

18.00 Лучшие российские сериалы.

06.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Сериал «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
09.30 Жан-Клод Ван Дамм в комедии

«ИНФЕРНО»_(США, 1999 г.)
11.30 Комедийный сериал «НІ 

ВЫ ВМЕСТЕ»
ІЕСЧАСТЛИ-

12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 
КОРОЛЕВА ВОИНОВ»

«ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»

«ATH«

13.00 «ИСТОРИИ В ДЕ
13.30 Программа «Д(
13.45 г

|ень города»

14.00 
14.30

Музыкальная программа 
Программа мультфильмов 
М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»

07.00 
07.10 
08.00 
08.30 
08.40

«10 Sexy»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«АТНовости»
«Деньги»

____ Микеле Плачидо в сериале «СПРУТ- 
4» (Италия, 1990), закл. серия

09.10 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ» 
(Мексика·, 1995), 31-я серия

"ЭРА-ТВ"
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу
08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Акселератор
11.00 Зві

С; \ "твц*
07.00 
10.45 
10.55

«Настроение»
«Газетный дождь»

____ «Страсти по Саломее». Телесери­
ал (Мексика)

11.45 «Конференция маньяков». Телесе-

12. елемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата» _______

"СТУДИЯ-41п
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
09.25 Мелодрама «ВРЕМЕНА НЕ ВЫБИ­

РАЮТ» (Россия, 2002 г.)
10.30 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»
11.00 Программа «КУХНЯ»

ЦТУ"-"ТВЗ*
07.30 
08.00 
08.15

«Новости ЦТУ. ru» 
«БУМЕРАНГ» 
«32-битные сказки»

08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
22.23 Николас Тзе в боевике «2002. ИС-09.30

ТРЕБИТЕЛИ ПРИЗРАКОВ»

яг—*АСВ*
06.30 «36,6»
07.00 «Непобедимый Спайдермен». 

Мультсериал (США)
07.25^ «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры в космосе». Телесериал
07.50 «Близнецы судьбы». Мультсериал
08.30 «Секретные материалы». Телесе-

(12 МВ)
07.00 Мультфильмы
07.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
08.00 Программа «БЕЗУМНОЕ ТЕЛЕВИ­

ДЕНИЕ»
08.30 Русский сериал «ДРОНГО»
09.40 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»

21.00 Время
21.30 Многосерийный фильм «Следую­

щий» («Йехі-З»)
22.40 Тайны века. «Николай II. Отрече­

ние»
23.30 Ночное «Время»
23.50 «Звезды эфира». Анна Шилова
00.20 Премьера. «На линии огня». Фильм

18.55 Детективный сериал «Тайны след­
ствия. Женские слезы»

00.50 Премьера. «Брачные игры живот­
ных». «Привередливые самки». 2-я часть

01.20 Боевик «Ночь страшного суда»
03.20 Джеймс Вудс в боевике «Полицей­

ский»
05.00 Новости
05.05 Боевик «Полицейский».

хающих»«ПЕРВЫЙ КАНАЛ*
14.00 Город женщин

06.00 Телеканал «Доброе утро» 15.00 Новости (с субтитрами)
J9.00 Фильм «Следующий» («Next-3») 

«Земля любви, земля надежды»
15.20 Сериал «Берег мечты»

21.0010.10 16.20 «Угадай мелодию»
Сериал 16.50 «Большая стирка» 21.30

11.00 Смехопанорама 18.00 Вечерние новости (с субтитрами) 22.40
11.40 Дисней-клуб: «Базз и его команда» 18.30 «Шутка за шуткой» 23.30
12.00 Новости 19.00 «Земля любви, земля надежды». 23.50
12.20 Жанна Болотова, Георгий Бурков Сериал 00.20

Ролан Быков в фильме «Из жизни отды- 20.00 «Слабое звено» с Μ. Киселевой 00.50

четверг 29 января

20.00
20.30
20.50

ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 
«Спокойной ночи, малыши!»

20.55 Сериал «Русские амазонки-2»
22.00 ПРЕМЬЕРА. Ярослав Бойко в теле­

сериале «Неотложка»
23.00 «ВЕСТИ+»
23.20 Ахмат Кадыров в авторской про­

грамме Ирины Зайцевой «Без галстука»
23.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО» (США)
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.40 Детектив на НТВ. «МАНГУСТ», 7 се­

рия
20.50 Сериал «ТАКСИСТКА», 11 серия

16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. 
Михаил Шолохов. Часть 2-я

16.55 «Незнакомка». Документальный 
фильм. Режиссер Т.Воронецкая

17.50 ОТЕЧЕСТВО И СУДЬБЫ. Дорошеви-
чи

18.15
19.00
19.20

ЧАС МУЗЫКИ
НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
ЮБИЛЕЮ «МОСФИЛЬМА» ПО-

СВЯЩАЕТСЯ. «Фабрика грез». Часть 
2-я

19.50 «Перри Мэйсон». Телесериал 
(США, 1957). Режиссер Т.Пост

20.45 «Апокриф». Ток-шоу Виктора Еро-

20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00
21.30
22.30
22.40
23.00
23.30
23.45

«СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ» 
«Новости 9 1/2» 
«Минувший день» 
«Автобан» 
«СОБЫТИЯ»
«Акцент» 
«Копеса-блиц»

00.05 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Лариса Удови­
ченко, Сергей Баталов и Виктор Степа- 

в комедии «Шуб-баба Люба!» 
«Синемания»

нов 
01.45 
02.15 «Дорожный патруль»
02.30 «Агентство одиноких сердец»
02.55 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ.

«Ангелы Чарли» (США)
03.40 «Навеки Джулия». Телесериал (Ар­

гентина, 2002 г.)
04.25 Канал «Евроньюс» на русском язы­

ке

22.00
22.30
22.40

рия
23.45
00.55

«Сегодня» с Михаилом Осокиным
«Красная стрела»
Сериал «БЕЗ СЛЕДА» (США), 3 се-

Детективный сериал «МАНГУСТ» 
«СТРАНА И МИР». Главные собы-

тия дня

феева
21.10 МОСФИЛЬМУ-80. «Агония». Худо­

жественный фильм (Мосфильм, 1981). 
Режиссер Э.Климов

00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла­
вом Флярковским

00.25 «Ночной полет». Ведущий Андрей 
Максимов

00.50 «Венецианская биеннале»
01.20 Программа передач
01.25 «Незнакомка». Документальный 

Îιильм. Режиссер Т.Воронецкая
0 Э.Шоссон. Симфония. Дирижер 

М.Плассон

00.00 
01.00 
01.15 
01.30 
02.00 
02.30 
03.30 
04.00 
04.30 
05.00 
05.30

ВВС World 
«Автобан» 
«Минувший день» 
«Новости «Ровно 8» 
ЕВРОНЬЮС 
«Новости 9 1 /2» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС 
«СОБЫТИЯ» 
ЕВРОНЬЮС

14.30
17.00
17.30
18.00
18.40
19.00
19.30

«Телемагазин»
«Выше и дальше»
«Ближе к природе». Телесериал
«Мир физики»
«Канал ОР»
«Культура в фокусе»
Документальный сериал «Лики пу­

стыни». «Современные технологии и 
беговые верблюды»

20.00 Новости Епархии
** 41 Минувший день

Времена. Крупным планом
Ночные новости

20.15
20.30 
21.00 
21.20 «Астропрогноз» на 29.01.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости Епархии (повтор)
22.45 Тележурнал «Полезные открытия».

«Топ - Советы», «Автореалист»
22.45

13.30 «ТВ-клуб»
14.00 Телесериал «Любовь и тайны Сан- 

сет Бич»
15.00

ла»
15.30
16.00
17.00
18.00

Комедийное шоу «Шоу Бенни Хил- 

Комедия «Женские шалости»
Реалити-шоу «ГОЛОД»
Ток-шоу «Окна»~
Документальный детектив «Цена 

любви»
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»

Приключенческий сериал «ПОРОДА» 
(2002 г., Россия)

19.00 НОВОСТИ
19.30 Лучшие российские сериалы. При­

ключенческий сериал «БОМБА ДЛЯ НЕ­
ВЕСТЫ» (2003 г., Россия)

14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ^ЦЕ-ТЕИ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ» 
'■ “ Сериал « ЧУДЕСА НАУКИ «

Сериал «ЗАЧАРОВАННЫЕ» 
«ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2» 
«НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»

17.30
18.00
19.00
19.30
20.00 Мелодраматический сериал «БЕД-

23.00
23.20
23.30
00.00

«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости
«Мир «Тек ТВ»
«Путешествия и традиции». С Бер­

том Вулфом
00.30 «Тойота» представляет «Мир дикой

природы»
01.00 "
01.30 
02.10 
02.35 
02.45 
02.55 
03.00

«Медицинские детективы»
«Культура в фокусе»
«Хитрые штучки»
«Новости высоких технологий» 
Топ - Новости
«Гастрономический прогноз»

____ «Непридуманные истории». Теле­
сериал (Великобритания)

03.30 Тележурнал «Полезные открытия»
04.00 «Бродяга»^
04.30 «Открытый педсовет»

19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­
нению»

20.00 Ток-шоу «Окна»
21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
22.00 «ТНТ-комедия». «Дестини включа­

ет радио» (США, 1995 г.)
00.15 Реалити-шоу «ГОЛОД»
00.20 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.50 «Наши песни»
01.05 Ток-шру «Окна» (повтор от 17.00)

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.30 Фильм ужасов «ДЕТИ КУКУРУЗЫ-5:

ПОЛЯ СТРАХА» (США)
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 Документальный детектив

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)
21.00 Жан-Клод Ван Дамм в боевике 

«ВЗРЫВАТЕЛЬ» (США-Гонконг, 1998 г.]
23.00 Мелодраматический сериал «СЕКС 

В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»
23.40 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
00.10 Сериал «АНДРОМЕДА»
01.10 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»

.35 Детективный сериал «18 КОЛЕС 
ПРАВОСУДИЯ»

01.35

10.00 Дэвид Уорнер в боевике «ТАЙНА 
РЫЦАРЕЙ ДЕЛЬТЫ» (США, 1993)

11.40 «Есть вопрос!»
12.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
13.45 «РЯО-Новости»
14.00 «ДИСКОТЕКА 80-х»

(Италия, 2002), 2-я серия
16.45 Вуди Аллен, Хелен Хант, Дэн Эйк­

ройд в комедийном детективе «ПРО­
КЛЯТИЕ НЕФРИТОВОГО СКОРПИОНА»

20.45 
21.00 
23.00 
23.30 
23.35 
00.05
01.00 
02.00 
02.15 
02.25

«2/3»
Драма «САДОВЫЙ КОРОЛЬ»
«АТНовости»
«Деньги»
«Ресторанные хроники»
«Наше» - нон-стоп русских клипов
«ПРО ЭТО» с Еленой Хангой
«PRO-новости»
«10 Sexy» - сексуальные клипы
«Шейкер»

18.30
10.45
19.00
19.30

1-я
20.00

«АТНовости»
«НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
«ЕСТЬ ВОПРОС!»
Сериал «СПРУТ-5» (Италия, 1990), 

серия
«АТНовости»

15.00
15.25
15.50

але

«В ГОСТЯХ У МАСЯНИ» 
«ПиП-ПАПАД»
Орнелла Мути в комедийном сери- 
«АМЕРИКАНСКИЙ ДЯДЮШКА»

11.15 MTV Акселератор 17.00 Тотальное шоу 22.30 Подстава
«FREE ZONE» - Вечерняя версия12.00 News Блок 10.00 SMS Чарт 23.00

12.15 Запой-ка! 19.00 MTV Пульс 
«FREE ZONE» - Вечерняя версия

23.30 News Блок
12:30 Стоп! Снято! Da Band 19.15 23.45 Запой-ка!
13.00 20-ка Самых-Самых 19.45 Зві 00.00 Поцелуй навылет!
14.00 Ru zone 20.00 Давай на спор! 01.00 Дневник: Jenifer Lopez
15.00 MTV Пульс 20.30 «Факультет». Сериал 01.30 MTV Пульс
16.00 «Beavis & Butt-Head». Мультфильм 21.00 Европейская 20-ка 02.30 Центр риска
16.30 вПролете 22.00 Ru_zone 03.30 MTV Бессонница

14.05 «Народные средства» 18.30 «Ступеньки» 22.55 «Конференция маньяков». Телесе-
14.25 «Песочные часы» 19.00 «Комиссар Мулен». Телесериал риал। (Россия)
14.55 «Квадратные метры» 20.00 СОБЫТИЯ. Время московское 00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
15.10 «Петровка, 38» 20.15 Новости 00.40 «Материк»
15.30 «Деловая Москва» 20.30 «Есть разговор» 01.25 «Времечко»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское 20.45 М/ф 01.55 «Петровка, 38»
16.15 «Инспектор Кестер». Детективный 21.00 Автоклуб 02.15 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос-

серибл (Германия) 21.15 «Я - мама» « ковское
17.30 «Улицы Ларедо» Телесериал 21.45 Гороскоп 02.35 «Серебряный диск»
18.20 Гороскоп 21.50 Прогноз погоды 02.55 «Улицы Ларедо». Телесериал
18.25 Прогноз погоды 21.55 «За кулисами». Телесериал 03.40 «Синий троллейбус»

11.20 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
11.30 Музыкальная программа «41 ХИТ»
13.45 Информационная программа 

«День города»
13.55 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА»
14.50 Жан-Клод Ван Дамм в боевике «В 

ПОИСКАХ ПРИКЛЮЧЕНИИ» (США, 1996

16.40 Программа «КУХНЯ»
17.05 ПОГОДА
17.10 Никита Высоцкий, Елена Ланская в

мелодраме «ЖИЗНЬ ПРОДОЛЖАЕТСЯ» 
(Россия, 2002 г.)

18.55 Информационная программа 
«День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 Мелодрама «ВРЕМЕНА НЕ ВЫБИ­

РАЮТ» (Россия, 2002 г.)
20.30 Кристофер Ламберт в фантасти­

ческом боевике «БЕОВУЛЬФ» (США,

1999 г.)
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос­

ледние события»
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА»
00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа 

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

Время
Фильм «Следующий» («Иехі-З») 
«Человек и закон»
Ночное «Время»
Теория невероятности. «Фэн-шуй» 
«На линии огня». Фильм 2-й
Премьера. «Собачья работа». До-

кументальный фильм
01.20 Фильм «Парни не плачут»
03.20 Шон Коннери идет на дело в филь- 
ж в ме «Большое ограбление поезда»
22.СЭ Новости05.00
05.05 Фильм «Большое ограбление поез­

да»

11.30 Уильям Болдуин и Арманд Ассант§ 
в криминальной драме «ОДНОГЛАЗЫЙ 
КОРОЛЬ»

14.00 Владимир Высоцкий в детективе 
«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ», 
2 серия

15.30 Все игры в программе «32-битные 
сказки»

15.40 Документальный сериал «БОРЬБА

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
16.00 Джонни Депп и Джульет Льюис в 

трагикомедии «ЧТО ДОСТАЕТ ГИЛБЕР­
ТА ГРЭЙПА?»

18.30 Владимир Высоцкий в детективе 
«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ», 
3 серия

20.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­
ная программа

риал (США) (повтор от 27.01.04), 12 с. 
09.30 «24» Информационная программа 
09.50 Боевик «Охотник за убийцами» 
12.00 «Дикая планета»: «Новые заповед­

ники». Документальный фильм (США)
12.30 «24» Информационная программа
13.00 «Час суда»
14.00 «Пятый ангел». Телесериал (повтор 

от 27.01.04), 12 с.
15.15 «Дружная семейка». Комедийный

сериал (повтор от 13.03.03), 10 с.
16.15 «Рыцари света». Мультсериал
16.40^ «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры в космосе», Телесериал
17.00 «Мятежный дух». Молодежный се­

риал (Аргентина), 11с.
18.00 «Агентство». Комедийный сериал
18.30 «Вовочка». Комедийный сериал
19.00 «Секретные материалы». Телесе­

риал (США) (повтор от 8.02.97), 13 с.

14.05 Мультфильмы
14.35 Художественный фильм «ПО 206-Й»

10.50 Художественный фильм «ШИПЫ В 16.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
ДОЛИНЕ ЦВЕТОВ» 17.50 Русский сериал «ДРОНГО»

13.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО- 19.00 «ДЕНЬ»
ВОСТЕЙ» 20.00 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»

13.15 Музыкальная программа «ИТѴ. 21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
ВивТОР-20» 21.15 Программа «БЕЗУМНОЕ ТЕЛЕВИ-

ДЕНИЕ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО-

20.25 «БУМЕРАНГ»
20.40 Документальный сериал «БОРЬБА 

ЗА ВЫЖИВАНИЕ»
21.00 Род Стайгер и Майкл Паре в драме 

«МЕСЯЦ ВОСКРЕСЕНИИ»
23.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион­

ная программа
23.30 Жан-Поль Бельмондо в боевике 

«ОДИНОЧКА»

20.00 «Симпсоны». Мультсериал (США)
20.30 «24» Информационная программа
21.00 «Пятый ангел». Телесериал, 13 с.
22.10 Мелодрама «Индокитай» (Фран­

ция)
01.40 «24» Информационная программа
02.00 «Кино»: боевик Марка Л.Лестера 

«Белая лихорадка» (США)
03.40 «Час суда»
04.25 Ночной музыкальный канал

ВОСТЕЙ»

22.00 Телесериал «КАМЕНСКАЯ», 
фильм 8

00.10 «Информационная программа
«ДЕНЬ»

00.40 «ПЛЭЙБОЙ»

01.10 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»

КАНАЛ "РОССИЯ" 11.35 «Выборы-2004». Выступление 16.40
председателя избирательной комиссии 17.00

МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал сериале «Неотложка»
ВЕСТИ 23.00 «ВЕСТИ+»
Детектив «Кобра. Антитеррор». 23.20 «Исторические хроники» с Никола-

»ь тьмы» ем Сванидзе. «1913. Илья Репин»
Мелодрама «Спас под березами» 00.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
Детективный сериал «Тайны след- 00.30 КИНОАКАДЕМИЯ. ПРЕМИЯ ФИП- 
. Женские слезы» РЕССИ. ПРЕМЬЕРА. Фильм «Вместе»
ЗЕСТИ 02.40 «Дорожный патруль»
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 02.55 «Агентство одиноких сердец»
«Спокойной ночи, малыши!» 03.20 СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНЙКОВ.
Сериал «Русские амазонки-2» «Ангелы Чарли» (США)
ПРЕМЬЕРА. Ярослав Бойко в теле- 04.10 «Навеки Джулия». Телесериал.

05.00 «Доброе утро, Россия!» Свердловской области В.Д.Мостовщи- 1/. 0

05.10, 05145, 06.11, 06.45, 07.15, 07.45, и ^в%Что хочет женшина» 18 0008 Ю МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал Телесериал “неотаожка» а’®

08.30 «Доброе утро, Россия!» П 45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ ствия
08.45 Сериал «Русские амазонки-2» дд ВЕСТИ 20 00
!л'х? м??2ТКп™ЖлааНиеА>тТкОК’ШОу К-Ю МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 2030
11 ПО ЙРСТИ ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 14.30 «Частная жизнь» 20.50

1130 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ-Урал 2100

1 "НТВ" 12.00 «Сегодня» 17.00 «Сегодня» заключительная
12.30 Памяти Евгения Леонова. «ПОД КА- 17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ- 22.00 «Сегодня»

МЕННЫМ НЕБОМ» СТВО» (США) 22.30 «Красная стрела»
14.15 Евгений Леонов. Последнее интер- 18.35 «Протокол» 22.40 «К БАРЬЕРУ!». Ток-шоу Владимира

вью 19.00 «Сегодня» Соловьева
14.35 «Протокол» 19.40 Детектив на НТВ. «МАНГУСТ», 8 се- 23.45 Детективный сериал «МАНГУСТ»
15.00 «Сегодня» рия, заключительная 01.00 «СТРАНА И МИР». Главные собы-
15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО» 20.50 Сериал «ТАКСИСТКА», 12 серия, тия дня

06.00 УТРО НА НТВ
D8.55 Сериал «ТАКСИСТКА»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС. ТРОПИ 

ЧЕСКИЙ БУМ»
11.15 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»

•КУЛЬТУ₽А*/НТТ 12.55 «Апокриф». Ток-шоу Виктора Еро- 2001
феева 17.50

Краснопольская
1ЕТЕРБУРГ. ВРЕМЯ И МЕСТО. 22.20 МОСФИЛЬМУ - 80. «Город Зеро», 
э Гришка, или Князь Лев Николае- Художественный фильм (Мосфильм,
». Ведущий А.Толубеев 1988). Режиссер К.Шахназаров
«Билет в Большой» 00.0.0 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ с Владисла-
1ОВОСТИ КУЛЬТУРЫ вом Флярковским
ОБИЛЕЮ «МОСФИЛЬМА» ПО- 00.25 «Ночной полет». Ведущий Андрей
ДАЕТСЯ. «Фабрика грез». Часть Максимов

00.50 «Наедине с природой». Докумен-
«Перри Мэйсон». Телесериал тальный сериал (Великобритания)
\, 1958). Режиссер Л.Бенедек 01.20 Программа передач
(УЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ. «Наш 01.25 «Хадж - путешествие жизни». До­

лучше американского». Програм- кументальный фильм
.Швыдкого ѵ 02.25 С.Прокофьев. Соната N 1 для

ЭПИЗОДЫ. Илья Эпельбаум и Майя скрипки и фортепиано

07.00 «ЕВРОНЬЮС»
10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
1035 «Наедине с природой». Докумен 

тальный сериал (Великобритания)
11105 МОСФИЛЬМУ - 80. «Андрей Руб 

лев». Художественный фильм (Мос 
фильм, 1966). Режиссер А.Тарковский 
2-я серия

12.50 ДЛЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Энд» 
Пенди». Мультсериал

1335 «Перри МэйсоИ». Телесериал «Гра
1430 ПИСЬМА ИЗ ПРОВИНЦИИ. Ливны вич..
15.00 «Медвежонок». Мультсериал (Ка- 18.15

нада, 1996) А 19.00
1535_ КИНО-ДЕТЯМ. «Повелитель мол- 19.20 

ний». Телесериал (Великобритания-Ка- СВЯІ
нада, 2002). Режиссер Д.МакКатчеон. 3-я
8-я серия 19.50

16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ. XX ВЕК. (СШ1
«Принц, путешествующий инкогнито». 20.45 
Марк Алданов юмо|

16.50 «Хадж - путешествие жизни». До- ма А
кументальный фильм (Великобритания, 21.40

ОБЛАСТНОЕ ТВ 16.00 Хит-парад «Пять с плюсом» 19.45
16.15 «В мире дорог» 20.00

Іогода на «ОТВ» 23.45 «Колеса-блиц»
«Новости «Ровно 8» 00.00 ВВС World
Іогода на «ОТВ» 01.00 «Автобан»
Астропрогноз 01.15 «Минувший день»
Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО- 01.30 «Новости «Ровно 8»
ИЕ 02.00 ЕВРОНЬЮС
«СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ» 02.30 «Новости 9 1/2»
«Новости 9 1/2» 03.30 ЕВРОНЬЮС
«Минувший день» 04.00 «СОБЫТИЯ»
(Автобан» 04.30 ЕВРОНЬЮС
(СОБЫТИЯ» 05.00 «СОБЫТИЯ»
«Акцент» 05.30 ЕВРОНЬЮС

06.00 «СОБЫТИЯ»
56.30 «Акцент»
56.50 Погода на «ОТВ»
56.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World
58.00 «Минувший день»
58.15 «Колеса-блиц»
08.30 ЕВРОНЬЮС
59.00 «Новости 9 1 /2»
10.00 ЕВРОНЬЮС

16.30 ЕВРОНЬЮС 20.30
17.00 ВВС World w 20.35
18.00 Программа Галины Левиной «Ре- 20.40

цепт». «Вода «Угорская». В студии пред- 3PEF
се датель Совета директоров холдинга 21.00 
«Вода «Угорская» Сергей Перевалов 21.30

18.45 Погода на «ОТВ» 22.30
19.00 «СОБЫТИЯ» 22.40
19.15 «Акцент» 23.00
19.30 «Коллекция удивительного» 23.30

"10 КАНАЛ? сериал (Великобритания) 18.00 «Мир физики» 00.00 «Путешествия и традиции». С Бер-
12.00 «Ближе к природе». Телесериал 18.40 «Канал ОР» том Вулфом
12.30 «Выше и дальше» 19.00 «Культура в фокусе» 00.30 «Тойота» представляет «Мир дикой
13.00 «Мир физики» 19.30 Тележурнал «Полезные открытия». природы»
13.30 «Большая прогулка». «Камчатка» «Библиофильтр» 01.00 «Медицинские детективы»
14.00 «Новости высоких технологий» 19.45 «В мире дорог» 01.30 «Культура в фокусе»
14.15 Топ - Новости 20.00 Новости Епархии 02.10 «Хитрые штучки»
14.20 «Гастрономический прогноз» 20.15 Минувший день 02.35 «Новости высоких технологий»
14.30 Документальный сериал «Лики пу- 20.30 Времена. Крупным планом 02.45 Топ - Новости

стыни». «По следам пустынных кроко- 21.00 Ночные новости 02.55 «Гастрономический прогноз»
дилов» 21.20 «Астропрогноз» на 30.01.04 03.00 «Непридуманные истории». Теле-

15.00 «Телешоп» 21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета сериал (Великобритания)
15.30 Документальный сериал «Машины 22.30 Новости Епархии (повтор) 03.30 Тележурнал «Полезные открытия».

времени». «Внедорожники» 22.45 Тележурнал «Полезные открытия». «Библиофильтр», «Топ - Советы», «Ав-
16.00 «Хитрые штучки» «Топ - Советы», «Автореалист» тореалист»
16.30 «Телемагазин» 23.00 «Новости высоких технологий» 04.00 «Большая прогулка». «Камчатка»
17.00 «Выше и дальше» 23.20 Топ - Новости 04.30 «ТЕЛОхранитель». Программа о
17.30 «Ближе к природе». Телесериал 23.30 «Мир «Тек ТВ» здоровом образе жизни

57.10 Ночные новости (повтор от 28.01.04
57.25 Новости Епархии (повтор от 28.01.04
57.40 Минувший день (повтор от 28.01.04
57.55 Астропрогноз на 29.01.04
58.00 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

(повтор от 28.01.04)
59.00 «Гастрономический прогноз»
59.05 Топ - Новости
59.15 «Новости высоких технологий»
59.30 «Маяк Солти». Мультсериал
10.00 Тележурнал «Полезные открытия»
10.30 Времена. Крупным, планом
10.50 «Гастрономический прогноз»
11.00 Документальный сериал «Машинь 

времени». «Внедорожники»
11.30 «Непридуманные истории». Теле-

«тнтл(5ідав) детки» 13.30
08.30 «ТВ-клуб» 14.00

«ТВ-клуб» 20.00 Ток-шоу «Окна с Дмитрием Нагие-
елесериал «Любовь и тайны Сан- вым»

ич» 21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
«Шоу Бенни Хилла» 22.00 «ТНТ-комедия». «Вспышка» (США,
(омедия «Женские шалости» 1990 г.)
’еалити-шоу «ГОЛОД» 00.25 Реалити-шоу «ГОЛОД». Спецвклю-
ок-шоу «О» чение
ок-шоу «Запретная зона» 00.30 «МОСКВА: инструкция по приме-
ЮВОСТИ «4 КАНАЛА» нению» (повтор от 19.30)
«МОСКВА: инструкция по приме- 01.00 «Наши песни»
о» 01.10 Ток-шоу «Окна»

06.00 Познавательная передача «Завтрак 
с Дискавери» (повтор)

07.00 «Глобальные новости»
07.05 Реалити-шоу «ГОЛОД-утро»^
07.10 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ»: «Как гово­

рит Джинджер»
08.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Ох уж эти

08.45 «Наши песни» сет Б
09.00 «Завтрак с Дискавери» 15.00
10.00 Комедия, США, 1995 г. «Дестини 15.30

включает радио» 16.00
12.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Эй, Ар- 17.00

нольд!» 18.00
12.35 «Никелодеон на ТНТ»: «Дикая се- 19.00

мейка Торнберри» 19.30
13.05 «Никелодеон на ТНТ»: «Котопес» нени

*4 КАНАЛ" ' 10.15 Мультфильмы ВЕСТЫ» (2003 г., Россия) ключенческий сериал «БОМБА ДЛЯ НЕ-
11.00 Лучшие российские сериалы. При- 15.00 Фильм ужасов «ДЕТИ КУКУРУЗЫ-5: ВЕСТЫ» (2003 г., Россия)

ключенческии сериал «ПОРОДА» ПОЛЯ СТРАХА» (США) 20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
Нм “**епьниЧа’ . 'Смак. 2130 Фильм ужасов «ДЕТИ КУКУРУЗЫ
12.30 «Студия приключении» 17.30 «Смехопанорама» Е.Петросяна ,,,, лйэсі/ осоиѵпга /пил'13:00 «Пока все дома» 18.00 Лучшие российские сериалы. При- ,, °°6· А^3tK ВЕРНУЛСЯ_» (США)
13.3041 Документальный детектив ключенческии сериал «ПОРОДА» - НОВОСТИ. Ночной выпуск
14.00 Лучшие _российские сериалы. При-: 19.00 НОВОСТИ 00.00 Хроника происшествии

ключенческии Сериал «БОМБА ДЛЯ НЕ- 19.30 Лучшие российские сериалы. При- 00.05 «МОТОР-ШОУ»

06.00 НОВОСТИ. ИТОГИ ДНЯ (повтор от 
28.01)

07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС» (прямой 
эфир положительных, эмоций)

09.00 «Смехопанорама» Е.Петросяна
09.30 «Пока все дома»
10.00 «Смак»

•РТК" ВЫ ВМЕСТЕ» 17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ» грен в боевике «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ
12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 17.30 Комедийный сериал « ЧУДЕСА НА- СОЛДАТ» (США, 1992 г.)

КОРОЛЕВА ВОИНОВ» УКИ» 23.00 Мелодраматический сериал «СЕКС
13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ» 18.00 Фантастический сериал «ЗАЧАРО- В БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»
13.30 Программа «Деньгорода» ВАННЫЕ» 23.40 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП-
13.45 Музыкальная программа 19.00 Комедийная программа «ОСТО- ЛЕНИИ»
14.00 Программа мультфильмов РОЖНО, МОДЕРН-2» 00.10 Фантастический сериал «АНДРО-
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ» 19.30 Программа «НОВОСТИ В НАСТУП- МЕДА»
14.55 М/с «ГАРГУЛЬИ» ЛЕНИИ» 01.10 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА-
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ» 20.00 Мелодраматический сериал «БЕД- ЛЯХ»
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.) 01.35 Детективный сериал «18 КОЛЕС

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕЙ» 21.00 Жан-Клод Ван Дамм, Дольф Лунд- ПРАВОСУДИЯ»

96.00 Сериал «МОРК И МИНДИ»
0630 Программа мультфильмов
07.00 М/с «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО 

ДРУЗЕЙ»
0730 Сериап «БЕДНАЯ НАСТЯ»
09.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ»
093 0 Жан-Клод Ван Дамм в боевике 

«ВЗРЫВАТЕЛЬ» (США-Гонконг, 1998 г.
ИЗО Комедийный сериал «НЕСЧАСТЛИ-

и ’AfAfU» -ч-.. ........ (Мексика, 1995), 32-я серия 16.00 Орнелла Мути в комедийном сери- 20.45 «2/3»
10.00 Омар Шариф в фильме «ПРЕСТУП- але «АМЕРИКАНСКИЙ ДЯДЮШКА» 21.00 Драма «КАНДИДАТ» (США, 1972)

ЛЕНИЕ И СТРАСТЬ» (Италия, 2002), 3-я серия 23.00 «АТНовости»
11.45 «Есть вопрос!» 16.45 Комедия «ПРИЧУДЫ ЛЮБВИ» 23.30 «Деньги»
12.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов 18.30 «АТНовости» 23.35 «Я выбираю!»
13.45 «PRO-Новости» 18.45 «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ» 00.05 «Наше» - нон-стоп русских клипов
14.00 «ХИТ-ПАРАД 20» с Авророй 19.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!» 02.00 «PRO-новости»
15.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 19.30 Сериал «СПРУТ-5» 02.15 «10 Sexy» - сексуальные клипы

Трахтенбергом 20.00 «АТНовости» 02.25 «Шейкер»

57.00 «10 Sexy»
57.10 «Наше» - нон-стоп русских клипов
58.00 «АТНовости»
58.30 «Деньги»
58.40 Витторио Меццоджорно в сериале 

«СПРУТ-5» (Италия, 1990), 1-я серия
59.10 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ)

"ЭРА-ТВ" 11.15 MTV Акселератор 17.00
12.00 News Блок 18.00

отальное шоу 22.30 Неудачная поездка
IMS Чарт 23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
MTV Пульс 23.30 News BnoK
«FREE ZONE» - Вечерняя версия 23.45 Запой-ка!
Ів 1 00.00 12 Злобных Зрителей
Іавай на спор! 01.00 Стоп! Снято: Beyonce «Fighting
Іревращение: Blink 182 «What's My Temptations»
Again» 01.30 MTV Пульс
’усекая 10-ка 02.30 Центр риффа
iu_zone 03.30 MTV Бессонница

57.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. Пря­
мой эфир

58.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
59.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Акселератор
11.00 Зві

12.15 Запой-ка! 19.00
12.30 История артиста: N“Sync 19.15
13.00 Европейская 20-ка 19.45
14.00 Ru zone 20.00
15.00 MTV Пульс _ 20.30
16.00 «Звездный бой насмерть». Мульт- Аде

фильм 21.00
16.30 вПропете 22.00

-TBU’ 14.05 «Игра в прятки» 18.30
14.20 «Особая папка» 18.35

«Маленькие привидения». М/с 21.55 «За кулисами». Телесериал
«Тайна зеленой комнаты» 22.55 «Конференция маньяков». Телесериал
«Комиссар Мулен». Телесериал 00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
СОБЫТИЯ. Время московское 00.40 «Секретные материалы»
іовости 01.25 «Времечко»
«Есть разговор» 01.55 «ІЪтровка, 38»
«Звезда автострады» 02.15 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ
к21 кабинет» 02.35 «Серебряный диск»
«Есть разговор» 02.55 «Улицы Ларедо». Телесериал
ороскоп 03.40 «Синий троллейбус». Телефон до-
Ірогноз погоды верия для полуночников

57.00 «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Страсти по Саломее». Телесериал
11.45 «Конференция маньяков». Телесе­

риал (Россия)
12.40 «Войди в свой дом»
12.45 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»

14.50 «Денежный вопрос» 19.00
15.05 «Доходное место» 20.00
15.10 «Петровка, 38» 20.15
15.30 «Деловая Москва» 20.30
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское 20.45
16.15 «Инспектор Кестер». Сериал 21.00
17.30 «Улицы Ларедо». Телесериал 21.30
18.20 Гороскоп 21.45
18.25 Прогноз погоды 21.50

1 "СТУДИЯ-41" 11.10 Музыкальная программа «41 ХИТ» 18.55 «День города» ледние события»
13.50 «День города» м 19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В 23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
14.00 Триллер «ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА» 19.00 23.15 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ
14.55 Кристофер Ламберт в фантастичес- 19.25 ПОГОДА УБИЙСТВА»

ком боевике «БЕОВУЛЬф» 19.30 Мелодрама «ВРЕМЕНА НЕ ВЫБИ- 00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
16.40 Программа «КУХНЯ» РАЮТ» (Россия. 2002 г.) 00.25 Информационная программа
17.05 ПОГОДА 20.30 ПРЕМЬЕРА! Боевик «ДВОЙНАЯ РО- «День города»
17.10 Мелодрама «ЖИЗНЬ ПРОДОЛЖА- КИРОВКА» (Гонконг, 2002 г.) 00.35 ПОГОДА

ЕТСЯ» (Россия, 2002 г.) 22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. Пос- 00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

16.00 Музыкальная программа «41 ХИТ» 
0630 «НОВОЕ УТРО»
1830 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»
19.25 Мелодрама «ВРЕМЕНА НЕ ВЫБИ­

РАЮТ» (Россия, 2002 г.
1030 «КАЛАМБУР»
11.00 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»

09.30 Драма «МЕСЯЦ ВОСКРЕСЕНИЙ» 18.30 Владимир Высоцкий в детективе 21.00 Бредпей Гало в приключенческом
11.30 Трагикомедия «ЧТО ДОСТАЕТ ГИЛ- «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ» фильме «ВОЛШЕБНАЯ СКАЛА»

БЕРТА ГРЭЙПА?» w 20.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион- 23.00 «Новости ЦТУ. ги». Информацион-
14.00 Владимир Высоцкий в детективе ная программа ная программа

«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ» 20.25 «БУМЕРАНГ» 23.30 Мартин Шин и Чарли Шин в трилле-
15.30 «32-битные сказки» 20.40 Документальный сериал «БОРЬБА ре «ПИСЬМО ИЗ КАМЕРЫ СМЕРТНИ-
16.00 Комедия «СУПЕРМОЗГ» ЗА ВЫЖИВАНИЕ» КОВ»

57.30 «Новости ЦТУ. ги»
08.00 «БУМЕРАНГ»
58.15 «32-битные сказки»
58.30 «Победоносный голос верующего»
59.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»

"АСВ" 09.30 «24» Информационная программа 16.15 «Рыцари света». Мультсериал 20.30 «24» Информационная программа
09.50 «Кино»: Грета Гарбо в историчес- 16.40 «Пауэр рейнджере, или Могучие 21.00 «Пятый ангел». Телесериал, 14 с.

кой драме «Королёва Христина» рейнджеры в космосе». Телесериал 22.10 «Премьера фильма»: Светлана Ма-
12.00 «Дикая планета»: «Новые заповед- 17.00 «Мятежный дух». Молодежный се- люкова, Дмитрий Куловых в фильме

ники». Документальный фильм риал (Аргентина), 12 с. ѵ «Восемнадцать лун»
12.30 «24» Информационная программа 18.00 «Агентство». Комедийный сериал 00.25 «24» Информационная программа
13.00 «Час суда» 18.30 «Вовочка». Комедийный сериал 00.45 Энтони Брофи, Тимоти Далтон в
14.00 «Пятый ангел». Телесериал w w 19.00 «Секретные материалы». Телесе- триллере «Информатор»
15.15 «Дружная семейка». Комедийный риал (США) (повтор от 9.02.97), 14 с. 02.25 «Час суда»

сериал (повтор от 20.03.03), 11 с. 20.00 «Симпсоны». Мультсериал (США) 03.10 Ночной музыкальный канал

56.30 Музыкальный канал
57.00 «Непобедимый Спайдермен» 

Мультсериал (США)
57.25^ «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры в космосе». Телесериал
57.50 «Близнецы судьбы». Мультсериал
58.30 «Секретные материалы». Телесе­

риал (США) (повтор от 28.01.04), 13 с.

"ВРМАК* (12 МВ)
09.10 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»
09.25 «БЕЗУМНОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ»
09.55 Художественный фильм «ВОЛКИ В 

ЗОНЕ»
12.05 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»

13.15 Музыкальная программа «2ТѴ.
ХИТ - МАСТЕР»

14.05 Мультфильмы
14.35 Художественный фильм «ДЕВОЧКА

НИКТО»
16.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
17.50 Русский сериал «ДРОНГО»

19.00 «ДЕНЬ»
20.00 Телесериал «С5І. МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 «БЕЗУМНОЕ ТЕЛЕВИДЕНИЕ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ НО­

ВОСТЕЙ»

22.00 Художественный фильм «ВЗРЫВА­
ТЕЛЬ»

00.10 «ДЕНЬ»
00.40 «ПЛЕЙБОЙ»
01.10 
02.10

«ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА» 
«МЕДИЦИНСКИЕ ДЕТЕКТИВЫ»

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
12.20 - Военная киноповесть «ВСЕГДА СО МНОЮ...» («Ленфильм», 

1976). Автор сценария - Леонид Зорин. Режиссер - Соломон Шустер. В ро­
лях: Владислав Стржельчик, Алиса Фрейндлих, Иван Соловьев, Ангелина 
Степанова, Алла Демидова, Николай Бурляев, Олег Басилашвили, Лариса 
Удовиченко, Зинаида Шарко. Академик-искусствовед Андрей Ильин вспо­
минает суровые годы ленинградской блокады, пережитые им вместе с дру­
гими служителями Эрмитажа, преданными своему делу и оставшимися в 
родном городе.

01.20 - Остросюжетный боевик «НОЧЬ СТРАШНОГО СУДА» (США, 1993). 
Режиссер - Стивен Хопкинс. В ролях: Эмилио Эстевес, Кьюба Гудинг-мл., Ден­
нис Лири, Стивен Дорфф, Питер Грин. Четверо друзей, опаздывающих на бок­
серский матч, выбирают дорогу покороче, но в результате попадают в крими­
нальный квартал и становятся свидетелями убийства. Теперь им самим прихо­
дится спасаться от преступника, стремящегося уничтожить очевидцев.

«РОССИЯ»
00.05 - «ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС». Комедия «ШУБ-БАБА ЛЮБА» (Россия, 

2000). Режиссер - Максим Воронков. В ролях: Лариса Удовиченко, Виктор 
Степанов, Сергей Баталов, Петр Ульянов, Виктор Борцов, Татьяна Кравчен­
ко, Владимир Пермяков. История любви скромной учительницы литературы 
к деду своего ученика, в которой ученик - внучок Вовочка - сыграет далеко 
не последнюю роль.

НТВ
12.30 - Мелодрама «ГОРОДСКОЙ РОМАНС» (Одесская киностудия, 

1970). Режиссер - Петр Тодоровский. В ролях: Марина Леонидова (Соломи­
на), Евгений Киндинов, Леонид Дьячков, Зиновий Гердт, Ирина Короткова. 
Герои встретились, полюбили друг друга и поженились, но семейной жизни 
не получилось. Жена оставляет мужа, почувствовав, что совместная жизнь 
его тяготит. Проходит время, прежде чем оба осознают, что их расставание 
было ошибкой.

«ПЕРВЫЙ КАНАЛ»
01.20 - Драма «ПАРНИ НЕ ПЛАЧУТ» (США, 1999). Режиссер - Ким­

берли Пирс. В ролях: Хилари Суонк (премия «Оскар»), Хлое Савиньи, 
Питер Сарсгаард, Роб Кэмпбелл. История жизни Тины Брэндон - де­
вушки, желавшей сделать операцию по перемене пола. Скрываясь от 
гонителей, она переезжает в провинциальный городок. Отличный па­
рень Брэндон Тина становится весьма популярным среди местной мо­
лодежи и завоевывает любовь самой красивой девушки. Но тайна, 
вызывающая ненависть многих, будет раскрыта.

«РОССИЯ»
00.30 - «КИНОАКАДЕМИЯ. ПРЕМИЯ ФИПРЕССИ. ПРЕМЬЕРА». Тра­

гикомедия «ВМЕСТЕ» (Швеция - Дания - Италия, 2001). Режиссер - 
Лукас Мудиссон. В ролях: Лиза Линдгрен, Майкл Нюквист, Эмма Са­
муэльссон, Сэм Кессель. «Вместе» - это стокгольмская коммуна хиппи

середины 1970-х годов. Сюда к своему брату приезжает женщина с 
детьми, уставшая от побоев мужа-алкоголика. Вторжение человека из_ 
«нормального» мира оказывает на коммунаров благотворное влия­
ние.

«НТВ»
1.2.30 - «ПАМЯТИ ЕВГЕНИЯ ЛЕОНОВА». Героическая киноповесть 

«ПОД КАМЕННЫМ НЕБОМ» (Россия - Норвегия, 1974). Режиссеры - 
Кнут Андерсен, Игорь Масленников. Композитор - Владимир Дашке­
вич. В ролях: Евгений Леонов, Арне Ли, Веслемей Хаслюнд, Николай 
Бурляев, Олег Янковский, Анатолий Солоницын, Елена Соловей. Пос­
ледние месяцы войны с фашистами. Советские войска уже подошли к 
границам Норвегии. В каменоломнях укрылись тысячи мирных жите­
лей, чтобы переждать отступление германской армии. Но немецкое 
командование отдает приказ взорвать каменоломни...
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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Телеканал «Доброе утро»
09.00 Новости
09.05 Многосерийный фильм «Следую­

щий» («ЫехІ-З»)
10.10 «Земля любви, земля надежды». 

Сериал
11.00 «Шутка за шуткой». Юмористи­

ческая программа
11.40 Детский сериал «Твинисы»
12.00 Новости

12.20 Жанна Болотова, Евгений Евстиг­
неев в фильме «И жизнь, и слезы, и 
любовь...»

14.10 Город женщин
15.00 Новости (с субтитрами)
15.20 Сериал «Берег мечты»
16.20 «Угадай мелодию» с Валдисом 

Пельшем
16.50 «Большая стирка» с Андреем Ма­

лаховым
18.00 Вечерние новости (с субтитрами)
18.30 Документальный детектив. «При­

говор с продолжением». Дело 2002

19.00 «Основной инстинкт». Ток-шоу 
Светланы Сорокиной

19.50 «Поле чудес» с Леонидом Якубо­
вичем

21.00 Время
21.30 Филипп Киркоров, Игорь Никола­

ев, Валерия и группа «Любэ» в кон­
цертной программе

23.20 Джонни Депп в боевике «В после­
дний момент»

01.00 Триллер «Особь-2»
02.40 Чарльз Бронсон в приключенчес­

ком фильме «Побег»
04.20 Сериал «Шпионка»
05.00 «Ген долголетия». Документаль­

ный фильм

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.00 Россия. «Доброе утро. Россия!» 
05.10,05.45, 04Л5, 06.45, 07.15, 07.45, 
08.10 ВЕСТИ-Урал
08.30 Россия. «Доброе утро, Россия!»
08.45 Т/с «Русские амазонки-2»
09.50 «Короткое замыкание». Ток-шоу
10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
11.00 ВЕСТИ
11.30 ВЕСТИ-Урал

"НТВ"
06.00 УТРО НА НТВ
08.55 Сериал «ТАКСИСТКА»
10.00 «Сегодня утром»
10.25 «ИХ НРАВЫ» с Дмитрием Захаро­

вым

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
10.20 Программа передач
10.25 «Порядок слов». Книжные новости
10.35 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
11.05 МОСФИЛЬМУ - 80 «Крылья». 

Художественный фильм

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
06.30 «Акцент»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World
08.00 «Минувший день»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 ЕВРОНЬЮС
09.00 «Новости 9 1/2»

"10 КАНАЛ"
07.10 Ночные новости
07.25 Новости епархии
07.40 Минувший день
07.55 Астропрогноз на 30.01.04
08.00 Новости «9 с 1/2»^. Шеремета
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Маяк Сблти». Мультсериал 

(США). «Считайте, что на меня мож­
но положиться»

10.00 Тележурнал «Полезные откры­
тия». «Библиофильтр», «Топ-Сове- 
ты», «Автореалист»

10.30 Времена. Крупным^ планом
10.50 «Гастрономический прогноз»

"ТНТ" -{51 ДМВ)
06.00 «Завтрак с Дискавери» (повтор)
07.00 Авторская программа Павла Гло- 

бы «Глобальные новости»
07.05 Реалити-шоу «ГОЛОД-утро»
07.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
07.40 «Никелодеон на ТНТ». «Как гово­

рит Джинджер»
08.00 «Никелодеон на ТНТ». «Ох, уж эти

"4 КАНАЛ"
06.00 НОВОСТИ..Итоги дня
07.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «Смехопанорама» Е.Петросяна
09.30 «Пока все дома»
10.00 «Смак»
10.15 Мультфильмы

"РТК"
06.00 Т/с «МОРК И МИНДИ»
06.30 Программа мультфильмов
07.00 М/р «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ВУДИ И ЕГО

ДРУЗЕЙ»
07.30 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
08.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г!
09.00 Программа «НОВОСТИ В НА-

"АТН"

11.50 Россия. «Мусульмане»
12.00 «Вся Россия»
12.15 «Москва-Минск»
12.30 «Колоссальное хозяйство»
12.50 Ярослав Бойко в телесериале 

«Неотложка»
13.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
14.00 ВЕСТИ
14.10 ВЕСТИ-Урал
14.30 Т/с «Следствие ведут Знатоки» 

«Ушел и не вернулся»

16.25 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
16.40 ВЕСТИ-Урал
17.00 Россия. ВЕСТИ
17.10 «Смерть фигуристки»
18.00 «В поисках приключений»
19.00 «Комната смеха»
20.00 ВЕСТИ
20.30 ВЕСТИ-Урал
20.50 Россия. «Спокойной ночи, малы­

ши!»
20.55 МИРОВОЕ КИНО. Кевин Костнер в

фильме «Почтальон»
00.15 Х/ф «Удачи Вам, господа!»
02.20 «Дорожный патруль»
02.30 «Горячая десятка»
03.30 «Агентство одиноких сердец».
03.55 Россия-Урал (СГТРК). Волейбол.

Женщины. Лига чемпионов. «Уралоч­
ка НТМК» (Екатеринбург) - НРК (Вен- 
грия)

04.35 Россия. «Навеки Джулия».Т/с
05.15 Канал «Евроньюс»

11.15 Ток-шоу «СТРАНА СОВЕТОВ»
12.00 «Сегодня»
12.35 Светлана Смирнова и Алексей 

Жарков в комедии «ДАМА С ПОПУ­
ГАЕМ»

14.35 «Протокол»
15.00 «Сегодня»

15.35 Ток-шоу «ПРИНЦИП ДОМИНО»
17.00 «Сегодня»
17.30 Сериал «ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО» (США)
18.35 «Протокол»
19.00 «Сегодня»
19.35 «СВОБОДА СЛОВА»

20.55 ЗОЛОТАЯ КОЛЛЕКЦИЯ. Шон Кон­
нери в фильме «Доктор но»

23.20 БРАТЬЯ КЛИЧКО. ЛУЧШИЕ БОИ. 
ВЛАДИМИР КЛИЧКО ПРОТИВ КРИСА 
БЕРДА

00.45 Том Беренджер и Нэнси Трэвис в 
эротическом фильме «ЯЗЫК ТЕЛА»

12.30 ДЛЯ САМЫХ МАЛЕНЬКИХ. «Энди 
Пенди». Мультсериал

12.40 КУЛЬТУРНАЯ РЕВОЛЮЦИЯ. «Наш 
юмор лучше американского». Про­
грамма М.Швыдкого

13.35 «Перри Мэнсон». Телесериал
14.30 «С потолка»
15.00 «Медвежонок». Мультсериал
15.35 КИНО - ДЕТЯМ. «Повелитель 

молний». Телесериал (Великобрита- 
ния-Канада, 2002). Режиссер Г.Линч. 
9-я серия

16.00 ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ·. XX ВЕК.

«Разбитая жизнь». Валентин Катаев
16.55 ДОКУМЕНТАЛЬНАЯ КАМЕРА. 

«Приключения цензуры. Подцензур­
ная жизнь Николая Обуховича»

17.35 ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБЛИКИ
17.50 ДВОРЦОВЫЕ ТАИНЫ. «Лондонс­

кие изгнанники»
18.15 ЧЕРНЫЕ ДЫРЫ. БЕЛЫЕ ПЯТНА
19.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
19.20 ЮБИЛЕЮ «МОСФИЛЬМА» ПО­

СВЯЩАЕТСЯ. «Фабрика грез». Часть 
4-я

19.50 «Перри Мэйсон». Телесериал

20.45w ЛИНИЯ ЖИЗНИ. Михаил Лавровс­
кий

21.40 МОСФИЛЬМУ — 80. «Убить дра­
кона». Х/ф

23.35 PRO MEMORIA. «Отсветы»
00.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
00.25 «Ночной полет». Ведущий Андрей 

Максимов
00.50 «Наедине с природой». Докумен­

тальный сериал (Великобритания)
01.20 Программа передач
01.25 МОСФИЛЬМУ - 80. «Крылья».

Художественный фильм

10.00 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 ЕВРОНЬЮС
18.30 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

18.45 Погода на «ОТВ»
19.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
19.15 «Акцент»
19.30 «ТелеѲа»
19.45 Погода на «ОТВ»
20.00 «Новости «Ровно 8»

20.30 Погода на «ОТВ»
20.35 Астропрогноз
20.40 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ ДНЯ»
21.30 «Новости 9 1/2»
22.30 «Минувший день»
22.40 Автомобильная программа «Авто­

бан»
23.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
23.30 «Акцент»
23.45 «Колеса-блиц»

00.00 ВВС World
01.00 Автомобильная программа «Авто­

бан»
01.15 «Минувший день»
01.30 «Новости «Ровно 8»
02.00 ЕВРОНЬЮС
02.30 «Новости 9 1 /2»
03.30 ЕВРОНЬЮС
04.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
04.30 ЕВРОНЬЮС
05.00 «СОБЫТИЯ»
05.30 ЕВРОНЬЮС

11.00 Документальный сериал «Машины 
времени». «Голубой экран»

11.30 «Непридуманные истории». Теле­
сериал (Великобритания)

12.00 «Ближе к природе». Телесериал
12.30 «Выше и дальше»
13.00 «Мир физики»
13.30 «Дикая природа Америки»
14.00 Программа для автолюбителей «В 

мире дорог» (повтор от 29.01.04)
14.15 Топ - Новости
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 Документальный сериал «Лики пу­

стыни». «В патруле серданской поли­
ции»

15.00 «Телешоп»
15.30 Документальный сериал «Машины 

времени». «Голубой экран»
16.00 «Хитрые штучки»

16.30 «Телемагазин»
17.00 «Выше и дальше»
17.30 «Ближе к природе». Телесериал
18.00 «Мир физики»
18.40 «Канал ОР»
19.00 «Культура в фокусе»
19.30 Документальный сериал «Лики пу­

стыни». «В патруле серданской поли­
ции»

20.00 Новости епархии
20.15 Минувший день
20.30 ВРЕМЕНА
21.00 Ночные новости
21.20 «Астропрогноз» на 31.01.04
21.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета
22.30 Новости епархии (повтор)
22.45 Тележурнал «Полезные откры­

тия». «Топ-Советы», «Автореалист»
23.00 «Новости высоких технологий»

23.20 Топ-Новости
23.30 «Мир «Тек ТВ»
00.00 «Путешествия и традиции». С. 

Бертом Вулфом
00.30 Тойота представляет «Мир дикой 

природы»
01.00 «Медицинские детективы»
01.30 «Культура в фокусе»
02.10 «Хитрые штучки»
02.35 «Новости высоких технологий»
02.45 Топ - Новости
02.55 «Гастрономический прогноз»
04.00 «Непридуманные истории». Т/с
04.30 Тележурнал «Полезные откры­

тия». «Библиофильтр», «Топ-Сове­
ты», «Автореалист»

04.00 «Дикая природа Америки»
04.30 «Крестьянские ведомости. Новый 

век»

детки»
08.30 «ТВ-клуб»
08.45 «Наши песни»
09.00 «Завтрак с Дискавери»
10.00 Комедия, США, 1990 г. «Вспыш- 

ка»
12.10 «Никелодеон на ТНТ». «Эй, Ар­

нольд!»
12.35^«Никелодеон на ТНТ». «Дикая се­

мейка Торнберри»
13.05 «Никелодеон на ТНТ». «Котопес»
13.30 «ТВ-клуо»

14.00 Телесериал «Любовь и тайны Сан- 
сет Бич»

15.00 Комедийное шоу «Шоу Бенни Хил­
ла»

15.30 Комедия «Женские шалости»
16.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
17.00 Ток-шоу «Окна» с Дмитрием На­

гиевым
18.00 «Школа ремонта»
19.00 НОВОСТИ «4 КАНАЛА»
19.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению»

20.00 Ток-шоу «Окна» с Дмитрием На­
гиевым

21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД» w
22.00 «ТНТ-комедия». «Мой братец 

Бейб» (США, 1999 г.)
00.05 Реалити-шоу «ГОЛОД». Спец- 

включение
00.10 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению» (повтор от 19.30)
00.40 «Наши песни»
00.50 Ток-шоу «Окна» с Дмитрием На­

гиевым

11.00 Лучшие российские сериалы. При­
ключенческий сериал «ПОРОДА»

12.00 «География духа с С.Матюхиным»
12.30 «На кухне у Жанны Лисовской»
13.00 «Пока все дома»
13.30 Документальный детектив
14.00 Лучшие российские сериалы. При­

ключенческий сериал «БОМБА ДЛЯ 
НЕВЕСТЫ» (2003 г\, Россия)

15.00 Фицьм ужасов «ДЕТИ КУКУРУЗЫ 
666: АЙЗЕК ВЕРНУЛСЯ» (США)

17.15 «Смак»
17.30 «Смехопанорама» Е.Петросяна
10.00 Юмористическая программа «ЗО­

ЛОТОЙ ОСТАП», 1-я часть
19.00 НОВОСТИ
19.30 Юмористическая программа «ЗО­

ЛОТОЙ ОСТАП», 2-я часть

20.30 НОВОСТИ. Итоги дня
21.15 Ток-шоу «Стенд» с М.Балакирской
21.30 Лучшие игры КВН. Третья игра се­

зона 2000 года
23.40 НОВОСТИ. Ночной выпуск
00.00 Хроника происшествий
00.05 «МОТОР-ШОУ»
00.35 Концерт Валерия Меладзе

СТУПЛЕНИИ»
09.30 Жан-Клод Ван Дамм, Дольф Луіе 

дгрен в боевике «УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 
СОЛДАТ. (США, 1992 г.)

11.30 Комедийный сериал «НЕСЧАСТЛИ­
ВЫ ВМЕСТЕ.

12.00 Фантастический сериал «ЗЕНА - 
КОРОЛЕВА ВОИНОВ»

13.00 «ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ»
13.30 Программа «День города.
13.45 Музыкальная программа

14.00 Программа мультфильмов
14.30 М/с «СКУБИ И СКРЭППИ»
14:55 М/с «ГАРГУЛЬИ»
15.25 М/с «СИЛЬВЕСТР И ТВИТИ»
16.00 Комедийный сериал «ДОРОГАЯ, Я 

УМЕНЬШИЛ ДЕТЕИ»
17.00 Комедийный сериал «ДРУЗЬЯ»
17.30 Комедийный сериал «ЧУДЕСА НА­

УКИ»
18.00 Фантастический сериал «ЗАЧАРО­

ВАННЫЕ»

19.00 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»
19.30 Программа «НОВОСТИ В НА­

СТУПЛЕНИЕ!»
20.00 Мелодраматический сериал «БЕД­

НАЯ НАСТЯ» (Россия-США, 2003 г.)
21.00 Жан-Клод Ван Дамм в фантасти­

ческом боевике «ВОЗВРАЩЕНИЕ 
УНИВЕРСАЛЬНОГО СОЛДАТА»

22.50 Программа «НОВОСТИ В НА­
СТУПЛЕНИИ»

23.20 Комедия «ПРАВИЛА СЕКСА»

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Новости
06.10 «Ералаш»
06.20 Александр Пороховщиков, Павел 

Кадочников в приключенческом филь­
ме «Ищи ветра...»

08.00 Детский сериал «Твинисы»
08.20 Играй, гармонь любимая!
09.00 Слово пастыря
09.10 Здоровье
10.00 Новости
10.10 «Смак» с Андреем Макаревичем

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.45 Россия. Х/ф «Старшая сестра»
07.25 «Академия колдовства». Сериал
07.45 «Золотой ключ»
08.05 «Русское лото»
08.45 «Большая перемена»
09.10 «Том и Джерри». М/с
09.45 «Утренняя почта».
10.20 «Не скуЧАЙ!» с Михаилом Евдо-

06.10 Боевик «ДОКТОР НО» (Великоб­
ритания)

08.00 «Сегодня»
08.20 Детское утро на НТВ. «УЛИЦА 

СЕЗАМ»
08.45 Детское утро на НТВ. «ТА-РА- 

РАМ!»

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 Программа рередач
10.10 БИБЛЕИСКИИ СЮЖЕТ
10.40 МОСФИЛЬМУ - 80. «Я шагаю по 

Москве». Художественный фильм 
(Мосфильм, і963). Режиссер Г.Дане­
лия

11.55 НЕДЛИННЫЕ ИСТОРИИ
12.10 «Кто в доме хозяин»

ОБЛАСТНОЕ ТВ
06.00 «СОБЫТИЯ». Информационная 

программа
06.30 «Акцент»
06.50 Погода на «ОТВ»
06.55 Астропрогноз
07.00 ВВС World,
08.00 «Минувший день»
08.15 «Колеса-блиц»
08.30 «ТелеСа»
08.45 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

09.00 «Новости 9 1/2»

"10 КАНАЛ"
06.55 «Астропрогноз» на 31.01.04
07.00 Минувший день
07.15 Новости епархии (повтор от 

30.01.04)
07.30 Новости «9 с 1/2» И. Шеремета 

(повтор от 30.01.04)
08.30 ВРЕМЕНА (повтор от 30.01.04)
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ - Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Умное утро»
11.30 Архипастырь
12.00 Программа о строительстве и ди-

"ТНТ" (51 ДМВ)
07.00 Реалити-шоу «ГОЛОД-утро»
07.15 Познавательная передача «Неиз­

вестная планета»
07.40 Детективная мелодрама «Новая 

жертва»
08.35 Юмористический сериал «Коме­

дийный коктейль»
09.05 Юмористический журнал «Фигли- 

Мигли»

"4КАНАЛ"
07.00 НОВОСТИ. Итоги дня
08.00 «УТРЕННИЙ ЭКСПРЕСС»
09.00 «С легким паром!»
09.30 Комедия в стиле «буфф» «ОСТ­

РОВ ПОГИБШИХ КОРАБЛЕМ» (СССР)
11.00 «Клуб путешественников. Лучшие

Ь Г "РТК"
06.00 Музыкальная программа
06.40 .Приключенческая комедия «БЕ­

ЛЫЙ ПУДЕЛЬ» (СССР, 1956 г.)
07.55 Программа мультфильмов
08.30 Программа «НОВОСТИ В НА­

СТУПЛЕНИИ»07.00 «10 Беху» - самые сексуальные 
клипы

07.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов
08.00 «АТНовости»
08.30 «Деньги»
08.40 Витторио Меццоджорно в сериа­

ле «СПРУТ-5» (Италия, 1990), 2-я се­
рия

09.10 Телесериал «УМЕРЕТЬ ДВАЖДЫ» 
(Мексика, 1995), 33-я серия

10.00 Комедия «ИГРА НА ДВОИХ» (Ве- 
юбритания, 1962)
«Есть вопрос!»
«Наше» - нон-стоп русских клипов 
«PRO-Новости»

ЛИКі
11.40
12.10
13.45
14.00
15.00

«10 SEXY» с Машей Малиновской
____«ГРУППА РАЗБОРА» с Оскаром 

Кучерой
16.00 Орнелла Мути в комедийном се­

риале «АМЕРИКАНСКИЙ ДЯДЮШКА» 
(Италия, 2002), 4-я серия

16.45 Жерар Депардье, Кароль Буке,

Жозиан Баласко в мелодраме 
«СЛИШКОМ КРАСИВАЯ ДЛЯ ТЕБЯ» 
(Франция, 1989)

18.30 «АТНовости»
18.4$ «НОВАЯ СКАЗКА ОТ АЛЕНУШКИ»
19.00 «ЕСТЬ ВОПРОС!»
19.30 Витторио Меццоджорно в сериа­

ле «СПРУТ-5» (Италия, 1990), 3-я се­
рия

20.00 «АТНовости»
20.45 «2/3»
21.00 Ален Делон, Франсуа Перье в бо­

евике «САМУРАЙ» (Франция-Италия, 
1967)

22.50 «Гордума: дела и люди»
23.00 «АТНовости»
23.30 «Деньги»
23.35 КОНЦЕРТ - мир громких шоу и 

«звездных» концертов
01.30 «Наше» - нон-стоп русских клипов
02.00 «РКО-Новости Питер»
02.15 «10 Зеху» - сексуальные клипы
02.25 «Шейкер» - нон-стоп русских и 

западных клипов

"АТН"
07.00 «ДИСКОТЕКА 80-Х»
08.00 «АТНовости»
08.30 «Деньги»
08.35 «Кухня»
08.45 «Гордума: дела и люди»
09.00 «НАПРОСИТіИСЬ»

"ЭРА-ТВ"
07.30 «FREE ZONE» - Утреннее шоу. 

Прямой эфир
08.30 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru zone
10.00 MTV Акселератор

11.00 3 в 1
11.15 MTV Акселератор
12.00 NewsBnoK
12.15 Запой-ка!
12.30 Большое кино
13.00 Русская !0-ка
14.00 Ru zone
15.00 MTV Пульс
16.00 «Дарья». Мультфильм
16.30 В пролете

17.00 Тотальное шоу
18.00 SMS Чарт
19.00 MTV Пульс
19.15 «FREE ZONE» - Вечерняя версия
19.45 Зв 1.
20.00 Давай на спор!
20.30 Неудачная поездка
21.00 Позорная 10-ка
22.00 Правда жизни: я борюсь с едой
23.00 «FREE ZONE» - Вечерняя вер­

сия
23.30 News Блок Weekly
00.00 ЗАПОЙ!
01.00 Дикари
01.30 «FREE ZONE» - Новогодняя шоу- 

прогоамма
02.30 Центр ритма
03.30 Релиз
04.00 MTV Бессонница

"ЭРА-ТВ"
08.00 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.Оо Утренняя Ru_zone
І0.00 MTV Акселератор

"ТВЦ"
07.30 «Епархия. События недели»
08.00 Информационно-развлекательный 

канал «Настроение»
09.00 «Жилье мое»
09.30 Информационно-развлекательный 

канал «Настроение»
10.45 «Газетный дождь»
10.55 «Страсти по Саломее». Телесери­

ал (Мексика)
11.45 «Конференция маньяков». Теле-

сериал (Россия)
12.35 «Европейские ворота России»
12.45 «Телемагазин»
13.00 СОБЫТИЯ. Время московское
13.15 Телеканал «Дата»
14.15 «Караоке стрит»
14.30 «Секретные материалы. Рассле­

дование ТВЦ»
15.ІО «Петровка. 38»
15.30 «Деловая Москва»
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Инспектор Кестер». Детективный 

сериал (Германия)

17.30 «Улицы Ларедо». Телесериал
18.ЙШГороскоп

18.25 Прогноз погоды
18.30 «Маленькие привидения». Мульт­

сериал
18.35 «Каля-маля»
19.00 «Комиссар Мулен». Телесериал 

(Франция)
20.00 СОБЫТИЯ. Время московское
20.15 Новости
20.30 «Есть разговор»
20.45 Концерт

21.45 Гороскоп
21.50 Прогноз погоды
21.55 «За кулисами». Телесериал (Рос­

сия)
00.00 СОБЫТИЯ. Время московское
00.35 «Народ хочет знать». Ток-шоу
01.25 «Времечко»
01.55 «Петровка, 38»
02.15 25-И ЧАС. СОБЫТИЯ. Время мос­

ковское
02.40 Чарли Шин в комедии «Пять тузов» 

(США)
04.20 «Мода лоп-5Іор»

"ТВЦ"
07.30 «Епархия. События недели»
08.00 МУЛЬТПАРАД
08.55 «Семеро смелых». Художествен­

ный фильм
10.30 «Православная энциклопедия»
11.00 МУЛЬТПАРАД. «Лесная песнь», 

«Спутница королевы»

"СТУДИЯ-41"
06.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
06.30 Жизнь полна красок в программе 

«НОВОЕ УТРО»
08.30 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа­

ния, 1994 г.)
09.25 Мелодрама «ВРЕМЕНА НЕ ВЫБИ­

РАЮТ» (Россия, 2002 г.)
10.30 Юмористическая программа «КА­

ЛАМБУР»

11.00 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
11.10 Музыкальная программа «41 ХИТ»
13.35 Информационная программа 

«День города»
13.45 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА»
14.40 Боевик «ДВОЙНАЯ РОКИРОВКА» 

(Гонконг, 2002 г.)
16.40 Программа «КУХНЯ»
17.05 ПОГОДА
17.10 Никита Высоцкий, Елена Ланская в

мелодраме «ЖИЗНЬ ПРОДОЛЖАЕТ­
СЯ» (Россия, 2002 г.)

18.55 Информационная программа 
«День города»

19.00 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ» В
19.00

19.25 ПОГОДА
19.30 Мелодрама «ВРЕМЕНА НЕ ВЫБИ­

РАЮТ» (Россия, 2002 г.)
20.30 Стивен Сигал в приключенческом 

боевике «ВО ИМЯ МЕСТИ» (США,

2003 г.)
22.30 «НОВОСТИ В НАСТУПЛЕНИИ. 

Последние события»
23.00 «ПОСЛЕСЛОВИЕ»
23.15 Детективный триллер «ИЛЛЮЗИЯ 

УБИЙСТВА»
00.10 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
00.25 Информационная программа 

«День города»
00.35 ПОГОДА
00.40 Музыкальная программа «41 ХИТ»

"СТУДИЯ-41"
07.00 Музыкальная программа «41 ХИТ»
07.50 Информационная программа

«День города»
08.00 «Песни для друзей»
08.30 Мультфильм «АЛИСА В ЗАЗЕРКА­

ЛЬЕ»
08.40 Мультфильм «ЖИЛ-БЫЛ ПЕС»
08.50 Мультфильм «БАЛЛАДА О СОКО­

ЛЕ И ЗВЕЗДЕ»
09.00 Юмористическая программа «КА-

07.30 «Новости ЦТУ.ги»
08.00 «БУМЕРАНГ»
08.15 «32-битные сказки»
08.30 «Победоносный голос верующего»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»

08.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ». Информацион-09.30 Александр Абдулов, в приключен­
ческом фильме «ТАЙНЫ МАДАМ 
ВОНГ»

11.30 Х/ф «СУПЕРМОЗГ»,
14.00 Владимир Высоцкий в детективе 

«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 
НЕЛЬЗЯ», 4 серия

15.30 «32-битные сказки»
16.00 Кифер Сазерденд и Настасья Кин­

ски в драме «НАЙДЕННЫЙ РАИ»
18.00 Владимир Высоцкий в детективе 

«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 
НЕЛЬЗЯ», 5 серия

20.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ»

20.40 «Гордума. События, дела, люди»
21.00 Шон МакНамара в драме «ДЕЛО 

СТАРИНЫ ДРУМА»
23.00 «ТРЕТЬЯ СТУДИЯ»
23.40 Брайан Джеймс и Стивен Тоболов- 

ски в триллере «ОПЕРАТОР»
01.30 Х/ф «ПАДШИЕ АНГЕЛЫ»

но-аналитическая программа
08.40 «Гордума. События, дела, люди»
08.50 «32-битные сказки»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП»
10.00 Мультсериал «МЭРИ-КЕИТ И

"АСВ"
06.30 Музыкальный канал
07.00 «Непобедимый Спайдермен».

Мультсериал (США)
07.25 «Пауэр рейнджере, или Могучие 

рейнджеры в космосе». Т/с
07.50 «Близнецы судьбы». Мультсериал
08.30 «Секретные материалы». Т/с 
09.30 «24»

09.50 «Кино»: Светлана Малюкова, 
Дмитрий Куловых в фильме «Восем­
надцать лун» (повтор от 29.01.04)

12.00 «Дикая планета»: «Новые заповед­
ники». Д/ф

12.30 «24»
13.00 «Час суда»
14.00 «Пятый ангел». Т/с
15.15 «ОБЖ», или Освобожден». Моло­

дежный сериал

15.45 «ОБЖ», или Образцовое сколь­
жение». Молодежный сериал (повтор 
от 8.09.03), 47с.

16.15 «Рыцари света». Мультсериал
1б.40_«Пауэр рейнджере, или Могучие 
R керы в космосе». Телесериал 

ино»: Жерар Депардье в коме­
дии «Мой папа-герой» (Франция)

19.00 «Секретные, материалы». Телесе­
риал (США)

20.00 «Скетч-шоу» (Англия), 3 с.
20.30 «24» Информационная программа
21.00 «Пятый ангел». Телесериал, 15 с.
22.10 «Кино»: Жан-Клод Ван Дамм в бо­

евике «Репликант» (США)
00.25 «24»
00.45 «Кино»: эротический фильм «Там, 

где исполняются желания» (США)
02.50 Лучшие клипы мира»
03.15 «Час суда»

"АСВ"
07.30 «Дикая планета»: «Галапагосские 

острова: с чего все началось». Доку­
ментальный фильм (США)

08.30 «Кибер 9». Мультсериал
08.55 «СупеЪпоросенок». Мультсериал
09.20 «Битлборги». Телесериал
09.40 «Футурама». Мультсерил

"ЕРМАК "(12 МВ)
06.30 Программа «БЕЗУМНОЕ ТЕЛЕВИ­

ДЕНИЕ»
07.00 Мультфильмы
07.30 «ЛИЧНОЕ ВРЕМЯ»
08.00 Программа «БЕЗУМНОЕ ТЕЛЕВИ­

ДЕНИЕ»

08.30 Русский сериал «ДРОНГО»
09.40 Ток-шоу «ДЕВИЧЬИ СЛЕЗЫ»
10.50 Художественный фильм «ВЗРЫВА- 

ТЕЛЬ»
13.00 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 

НОВОСТЕЙ»
із.і5 «гтѵ. музіиро»
14.05 Мультфильмы
14.35 Художественный фильм «СВЕТИК»

16.45 Телесериал «КРУТОЙ УОКЕР»
17.50 Русский сериал «ДРОНГО»
19.00 «Информационная программа 

«День»
20.Оо Телесериал «С51. МЕСТО ПРЕ­

СТУПЛЕНИЯ»
21.00 «ГОСТЬ ДНЯ»
21.15 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИИ»
21.45 «АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ

НОВОСТЕЙ»
22.0^Х^ожественный фильм «ДВОЙ-

00.10 «ДЕНЬ.» .
00.40 «ПЛЭИБОИ»
01.10 «ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА»
02.10 «АРСЕНАЛ»
02.40 Музыкальная программа «ZTV.

WESTOP-20»

"ЕРМАК "(12 МВ)
08.50 Музыкальная программа «2ТѴ. 

МУЗІГІЕО»
09.45 Программа «ШКОЛА СЕГОДНЯ»
10.00 Программа «КЛИНИКА РЕКОР­

ДОВ»
10.30 Мультфильмы

Телеанонс

---------------------------------- г ч
10.30 «Возвращение домой. Илья Глазу­

нов. Ленинград»
11.10 Дог-шоу
12.00 Новости (с субтитрами)^
12.10 История с географией. «Дьяволы 

глубин»
13.10 «Программа передач на вчера»
14.00 Диснеи-клуб: «Тимон и Пумба»
14.30 Умницы и умники
15.10 Премьера. «Поговорим о страннос­

тях любви...»
16.10 Главное -■ участие в комедии «Семь 

стариков и одна девушка»
17.50 Классика Уолта Диснея. Золотые

суббота EС ■ января
>---------------------

годы Микки Мауса. Впервые в Рос­
сии

18.00 Вечерние новости
18.10 Юбилейный концерт группы 

«Секрет» в Кремле
20.00 «Кто хочет стать миллионером?»
21.00 Время
21.25 «Золотой Граммофон»
22.25 Жан-Клод Йан Дамм в боевике

«Двойной удар»
00.30 Анджелина Джоли в триллере «Ха­

керы»
02.20 Мистический триллер «Демон пес­

ков»
04.10 Сериал «Шпионка»
04.50 «Мужчины и женщины острова 

Папуа»
05.20 Фильм «Принцесса-лебедь»

КИМОВЫМ
11.15 «Сам себе режиссер»
12.15 «В поисках приключений»
13.15 «Клуб сенаторов»
14.00 ВЕСТИ
14.20 РОДНОЕ КИНО. Комедия Эльдара 

Рязанова «Старики-разбоиники».
16.00 К годовщине Сталинградской битвы. 

«Непобежденные»
18.00 Леонид Ярмольник, Клара Новико­

ва, Александр Ширвиндт, Надежда

Бабкина и другие в юбилейном ве­
чере Аркадия Инина

19.45 «В Городке»
20.00 ВЕСТИ
20.25 «Зеркало»
20.50 «Честный детектив». Авторская 

программа Эдуарда Петрова
21.20 «Аншлаг»
22.20 МИРОВОЕ КИНО. ПРЕМЬЕРА. 

Ричард Гир и Дайан Лэйн в фильме 
«Неверная»

00.45 ПРЕМЬЕРА. Уэйн Кроуфорд в 
триллере «Змеиный остров»

02.50 НОЧНОЙ СЕАНС. Ричард Гир, 
Джон Малкович и Хелен Хант в филь­
ме «Вдалеке от дома»

04.50 Россия-Урал (СГТРК). Волейбол. 
Мужчины. Чемпионат России. Су­
перлига. «Локомотив-Изумруд» 
(Екатеринбург) - «Динамо-МГТУ» 
(Москва)

09.00 «БЕЗ РЕЦЕПТА». Доктор Бранд
09.30 «ОБОЗРЕВАТЕЛЬ»
10.05 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК»
11.00 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС. ШЕЛКОВАЯ 

КУХНЯ»
12.00 «Сегодня»
12.20 «ДИКИИ МИР». Экспедиция Тимо­

фея Баженова
13.10 Татьяна Пилявская, Георгий Юматов 

и Татьяна Конюхова в фипьме «РАЗНЫЕ

СУДЬБЫ»
15.15 ВКУСНЫЕ ИСТОРИИ
15.25 «РЕКЛАМНАЯ ФИШКА»
16.00 «Сегодня»
16.20 Николай Басков. «ЖЕНСКИЙ 

ВЗГЛЯД» Оксаны Пушкиной
17.00 СЕРИАЛ ПО ВЫХОДНЫМ. 

«КОЛЛЕКЦИЯ ДАНИЭЛЫ СТИЛ. 
ЗВЕЗДА»,! серия (США)

18.00 СВОЯ ИГРА
19.00 «ЛИЧНЫИ ВКЛАД». ИНФОРМА-

ЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКАЯ ПРО­
ГРАММА

20.00 Александра Захарова и Дмитрий 
Певцов в фильме «ТОНКАЯ ШТУЧКА»

21.50 «ОБЫКНОВЕННЫЙ КОНЦЕРТ»
23.05 Кифер Сазерленд, Джулия Ро­

бертс и Уильям Болдуин в остросю­
жетном фильме «КОМАТОЗНИКИ» 
(США)

01.15 Фильм-катастрофа «ЩУПАЛЬЦА» 
(США)

12.40 ДЕТСКИЙ СЕАНС. «Кошка, которая 
гуляпа сама по себе». «Василиса Мику- 
лишна». Мультфильмы

14.10 АТЛАНТЫ. В ПОИСКАХ ИСТИНЫ. 
Ведущий — профессор Александр Го­
родницкий

14.40 «С легким жанром!» Ведущий Мак­
сим Дунаевский

15.10 «Щелкунчик». Балет на сцене Па­
рижского театра «Шатле». Хореогра­
фия Мориса Бежара

16.55 80 ЛЕТ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ ТЕНГИ­
ЗА АБУЛАДЗЕ. «Лурджа Магданы». Ху­
дожественный фильм (Гр.узия-фильм,

1955). Режиссеры Т.Абуладзе, 
Р.Чхеидзе

18.00 «Тенгиз Абуладзе.^Древо жела­
ний». Документальный фильм. Ре­
жиссер Н.Джанелидзе

18.40 «Старая пластинка».' Мульт­
фильм

19.00 «Романтика романса». Ведущий 
Л.Серебренников

19.40 МАГИЯ КИНО
20.10 «Блеф-клуб»
20.50 «Сферы» с Иннокентием Ивано­

вым
21.30 «Смехоностальгия»

22.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
22.20 МОСФИЛЬМУ — 80. «Забытая ме; 

лодия для флейты». Художественный 
фильм (Мосфильм, 1987)

00.30 «Фрак народа». О театре и не 
только. Авторская программа Влади­
мира Оренова

01.20 Программа передач
01.25 МОСФИЛЬМУ - 80. «Я шагаю по 

Москве». Художественный фильм 
(Мосфильм, 1963). Режиссер Г.Дане­
лия

02.40 Ф.Мендельсон. Увертюра «Мор­
ская тишь и счастливое плавание»

10.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­
ЗРЕНИЕ

10.15 ГИБДД представляет. «В мире до­
рог»

10.30 «Вкусные дела»
11.00 Тележурнал о полезных вещах «Го­

стиный двор»
11.30 Погода на «ОТВ»
11.40 «Культурная среда»
12.00 ЕВРОНЬЮС
12.30 Погода на «ОТВ»
12.40 «Шестая графа. Образование»
13.00 ЕВРОНЬЮС
14.00 Программа Галины Левиной «Ре­

цепт». «Медицинский центр «Гармо­
ния». Новые технологии». В студии ди-

ректор центра, к.м.н. Валерий Ха; 
ютин и и гл. врач, к.м.н. Евгений 
Плотко

14.45 Погода на «ОТВ»
15.00 ЕВРОНЬЮС
16.00 Телешоу «Пять с плюсом»
16.30 ЕВРОНЬЮС
17.00 ВВС World
18.00 Армянская история и культура в 

программе «Наследники Урарту»
18.15 Погода на «ОТВ»
18.20 Авторская программа Элеоно­

ры Расуловой
19.00 «Шестая графа. Образование»
19.15 «Коллекция удивительного». 

Уникальные факты из мира людей и

природы
19.30 «Премьер быстрого реагирова­

ния»
20.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­

ЗРЕНИЕ
20.15 Программа Александра Левина 

«Прямой разговор»
21.00 «События недели». Итоговая ин­

формационно-аналитическая про­
грамма

22.00 «Стадион»
22.25 Астропрогноз
22.30 ЕВРОНЬЮС
23.30 Программа об автомобилях и ав­

тоуслугах «Колеса»
00.00 ВВС World

зайне «Пятый угол»
12.30 Документальный сериал «Это - мой 

ребенок»
13.00 «Экспедиция. Север»
13.30 Документальный сериал «Полет во 

времени»
14.00 Топ-Новости
14.10 «Новости высоких технологий»
14.20 «Гастрономический прогноз»
14.30 Телевизионный многосерийный ху­

дожественный фильм «Роман импера­
тора». 1-я и 2;я серии

16.30 «Открытый педсовет»
17.00 «Цифровая планета». «Новый диа­

лог»

17.30 Документальный фильм «Море. 
Скалы. Палафружель»

18.30 «Европа сегодня^»
19.00 «Живите и радуйтесь»
19.30 «Наука из ничего»
20.00 «Линия авто»
20.30 «Большая прогулка». «Антарк­

тида»
21.00 Документальный сериал «Это - 

мои ребенок»
21.30 «Экспедиция. Север»
22.00 «Битвы роботов»
22.55 «Астропрогноз» на 01.02.04
23.00 Топ-Новости
23.10 «Новости высоких технологий»

23.30 «Линия авто»
00.00 «Живите и радуйтесь»
00.30 Документальный сериал «Полет 

во времени»
01.00 «История парашюта». «Вытяжной 

трос»
02.10 «Цифровая планета». «Новый ди­

алог»
02.35 Топ-Новости
02.45 «Новости высоких технологий»
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 Документальный фильм «Море.

Скалы. Палафружель»
04.00 «Легенды и мифы Интернета в 

России». Валерий Бардин

09.30 «Микс файт: бои без правил»
10.00 Познавательная передача «Зав­

трак с Дискавери» «Школа шпио­
нов»

11.05 Юмористический журнал «Калам-
11.3^«МОСКВА: инструкция по примене­

нию». Лучшее за неделю
12.05 Комедия, США, 1999 г. «Мой бра­

тец Бейб»
14.05 Комедийное шоу «Шоу Бенни Хил­

ла»

14.25 Юмористический журнал «Фиг­
ли-Мигли»

14.55 Юмористический журнал «Ка­
ламбур»

15.25~ Юмористический сериал «Коме­
дийный коктейль»

16.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
17.00 Комедия «Саша + Маша»
17.30 Комедия «Моя родня»
18.00 Ток-шоу «Запретная зона» с Ми­

хаилом Пореченковым
19.00 «МОСКВА: инструкция по при-

выпуски»
11.35 «География духа с С.Матюхиным» 
Ваш день
12.00 «Мельница». Телемагазин
12.30 Лучшие игры КВН. Третья игра 2000 

года
14.30 «С легким паром!»
15.00 «Мегадром агента 2». Новости ком­

пьютерных игр

09.00 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»
09.30 М/с «ПРОСТО НОРМАН»
10.00 М/с «ПУЧЧИНИ»
10.15 М/с «НИК И ПЕРРИ»
10.30 Телеигра «ПОЛУНДРА!»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЬ1М
12.00 Игровое шоу «КРЕСЛО»
13.00 Комедия «ЗИМНЯЯ АКАДЕМИЯ»
15.00 «СКРЬ1ТАЯ КАМЕРА»

09.30 «10 НАШИХ»
10.30 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ»
11.30 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»
12.00 Кларк Гейбл в комедии «ЭТО СЛУ­

ЧИЛОСЬ ОДНАЖДЫ НОЧЬЮ»
14.00 Джек Николсон, Элен Берстин в дра­

ме «САДОВЫЙ КОРОЛЬ» (США, 1922)
15.55 Мультфильм «КНИГА ДЖУНГЛЕЙ»

11.00 Ru_zone
12.00 «Дарья». Мультфильм
12.30 Городские легенды
13.00 Позорная 10-ка
14.00 News Блок Weekly
14.30 Стоп! Снято: Beyonce «Fighting 

Temptations»
15.00 12 Злобных Зрителей

11.45 «АБВГДейка»ѵ
12.15 «Музыкальный серпантин»
13.00 СОБЫТИЯ. Утренний рейс
13.15 «Городское собрание»
13.50 «Я - мама»
14.20 ФИЛЬМ-СКАЗКА. «Новые похожде­

ния Кота в сапогах»
15.40 «Умка». Мультфильм
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Неистовый Зураб». Документаль-

ЛАМБУР»
09.30 Фантастический фильм «ДИНОТО- 

ПИЯ» (США, 2002 г.)
10.20 Уильям Болдуин в триллере «ДВА 

УБИИЦЫ» США, 1998 г.)
12.20 Программа «КУХНЯ»
12.50 Информационная программа «День 

города»
13.00 Программа «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ»
13.15 Врачебные истории Виктора Гужаги- 

на
13.20 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ» (Испа-

ЭШЛИ - СУПЕРАГЕНТЫ»
10.30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.00 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРАЩА­

ЮТСЯ»
11.30 Бредлей Гало в приключенческом 

фильме «ВОЛШЕБНАЯ СКАЛА»
13.30 Владимир Высоцкий в детективе 

«МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ НЕЛЬЗЯ», 
5 серия

10.10 «Футурама». Мультсерил
10.40 «Мировые розыгрыши»
11.15 «Очевидец» с Иваном Усачевым
11.50 .«Домик с собачкой». Телесериал
12.55 «Скетч-шоу» (Англия) ,
13.30 «24»
13.50 «Кино»: Максим Воронков, Святос­

лав Ушаков, Татьяна Васильева в коме­
дии «Бабник-2»

15.25 «Каникулы Бонифация». Мульт-

11.30 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­
РОВ»

12.00 Сериал «РЫЦАРИ ПРАВОСУДИЯ»
13.10^ Телесериал «КАМЕНСКАЯ», фильм

14.Нетожественный фильм «РЫЦАРИ

16.25 «УРАЛ - БАСКЕТ - РЕВЮ»
16.40 «ПУТЕШЕСТВУЙ СО ВКУСОМ»

15.20 Концерт Валерия Меладзе, 1-я 
часть

16.30 «ЗОЛОТОЙ ОСТАП»
18.30 «На кухне у Жанны Лисовской»
18.45 «Моя фигура»
19.00 Алла Пугачева в музыкальном 

фильме «ЖЕНЩИНА, КОТОРАЯ 
ПОЕТ» (СССР)

20.30 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ

16.00 «О.С.П. - СТУДИЯ»
17.00 Программа «Ис[ОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ. СПЕЦИАЛЬНЫЙ»
17.30 «ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»
18.10 Жан-Клод Ван Дамм в фантас­

тическом боевике «ВОЗВРАЩЕНИЕ 
УНИВЕРСАЛЬНОГО СОЛДАТА»

20.00 Реальцре шоу «ТАТУ» В «ПОД­
НЕБЕСНОЙ»

менению». Дайджест
19.30 Юмористический журнал «Фигли- 

Мигли»
20.00 Ток-шоу «Запретная зона» с Ми­

хаилом Пореченковым
21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
22.00 «ТНТ-комедия». «Киллер», 

Польша, 1997 г.
00.20 Реалити-шоу «ГОЛОД». Спец- 

включение
00.25 «Микс файт: бои без правил»

21.15 Хроника происшествий. Итоги
21.30 Владимир Сухоруков в комедии 

«ТЕОРИЯ ЗАПОЯ» (2003 г., Россия)
23.10 «Студия приключений» К.Рычко­

вой
23.40 Владимир Машков и Дэрил Хан­

на в эротической мелодраме 
«ТАНЦЫ В «ГОЛУБОЙ ИГУАНЕ» 
(2001 г., США)

21.00 Джеки Чан в комедийном боевике 
«ЧАС ПИК» (США, 1998 г.)_

23.00 Юрий Гальцев в черной комедии 
«РУССКИЕ СТРАШИЛКИ»

00.00 «О.С.П. - СТУДИЯ»
00.40 НАЦИОНАЛЬНАЯ ПРЕМИЯ 

«ЛАВР» В ОБЛАСТИ НЕИГРОВОГО 
КИНО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ

01.25 Х/ф «МУЗА» (США, 1999 г.)

17.15 «ОТРАЖЕНИЕ» с Анной Кирья­
новой

18.15 Кортни Кокс, Винсент Галло в 
комедии «СКОРО ВСЕ НАЛАДИТСЯ»

20.00 «5 ЗВЕЗД» - информационно­
аналитическая программа

21.00 МИРОВЫЕ КАССОВЫЕ ХИТЫ. 
Джереми Айронс, Мерил Стрип,

Антонио Бандерас в драме «ДОМ ДУ­
ХОВ» (США, 1993)

23.30 «РЕСТОРАННЫЕ ХРОНИКИ»
00.00 «ГОСТИ АТН»
00.30 «СВ-ШОУ» с Веркой Сердючкой
01.00 «Наше»
01.30 «ПРО ЭТО» с Еленой Хангой
02.15 «Наше» - нон-стоп русских клипов

16.00 MTV Пульс
17.00 Самые-Самые 2003
19.00 Трюкачи
19.30 По домам!
20.00 Давай на спор!
20.30 Rand Made
21.00 ЗАПОИ!
22.00 20-ка Самых-Самых

23.00 Молодожены
23.30 Неудачная поездка
00.00 Подстава
00.30 Другие чудаки: Dirty Sanchez
01.00 Центр рифмы
02.00 «FREE ZONE» — Новогодняя шоу- 

программа
03.00 MTV Бессонница

ный фильм. Часть 1-я
17.00 Чулпан Хаматова и Владимир 

Стеклов в мелодраме «Я Вам боль­
ше не верю»

18.50 Юмористическая программа 
«Народные средства»

19.15 «Русский век»
20.05 «Мешок яблок», «Кошкин дом». 

Мультфильмы
21.00 СОБЫТИЯ. Время московское

21.10 «Алмаз смерти». Боевик (США)
23.00 «Постскриптум» с Алексеем Пуш­

ковым
00.00, «Ах, маскарад!» Повтор новогод­

ней программы
01.15 СОБЫТИЯ. Время московское
01.25 «Ах, маскарад!» Продолжение 

программы
03.55 «Ловушка». Художественный 

фильм (США)

ния, 1994 г.)
15.05 Музыка Рушеля Блаво
15.15 Музыкальная программа «41 

ХИТ»
15.55 Комедия «АНТОЛОГИЯ ПРИКО­

ЛОВ» (Молдавия, 2000 г.)
17.00 ПОГОДА
17.05 Стивен Сигал в приключенчес­

ком боевике «ВО ИМЯ МЕСТИ» 
(США, 2003 Г.)

18.55 ПОГОДА
19.00 Информационно-аналитическая

программа «НЕДЕЛЯ»
19.40 Чрезвычайные происшествия в 

п^ог|>ам^е^«СОВА» (Екатеринбург)

20.00 Юмористическая программа «КА­
ЛАМБУР»

20.30 Арнольд Шварценеггер в боевике 
«КРАСНАЯ ЖАРА» (США, 1988 г.)

22.30 ПОГОДА
22.35 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
23.00 Триллер «ЭСКОРТ» (США, 1998 г.)
00.50 Программа «Болельщик»

15.30 «ПУТЬ ВОИНА»
16.00 Александр Абдулов д приклю­

ченческом фильме «ТАИНЫ МА­
ДАМ ВОНГ»

18.00 Олег Табаков в приключенчесг 
ком боевике «ТРАНССИБИРСКИЙ 
ЭКСПРЕСС»

20 М Документальный сериал «В

20.30 Документальный сериал «МОРС­
КИЕ ИСТОРИИ»

21.00 Брюс Бохпетнер в боевике «ДАМ­
БА СМЕРТИ»

23.00 Киношок. Брюс Пэйн в фильме 
ужасов «ПОРОЖДЕНИЕ АДА»

01.00 «ДИКИЕ ЗВЕЗДЫ»
01.30 Ким Кросби в мистическом трил­

лере «Тьма»

фильм
15.50 «Проект «Отражение»: «Мик­

стура для терминатора». Докумен­
тальный фильм РЕИ ТѴ

16.55 «Все для тебя»
17.30 «Творческий вечер Юрия Галь­

цева»
19.00 «Неделя» с Марианной Макси­

мовской
20.00 «Кино»: Дэнзел Вашингтон,

Брюс Уиллис, Аннетт Бенинг в боеви­
ке «Осада» (США)

22.30 «36,6»
23.00 «Признаки жизни»
00.00 «Плейбой» представляет: «Замок 

«Эротика» (США)
02.05 «Дикая планета»: «Галапагосские 

острова: сѵчего все началось». Доку­
ментальный фильм (США)

02.55 Ночной музыкальный канал

17.15 Сериал «Ѵ.І.Р.»
18.20 «АРСЕНАЛ» „
18.50 «КАРДАННЫЙ ВАЛ» - програм­

ма для автолюбителей
19.25 Программа «НЕИЗВЕСТНАЯ 

ПЛАНЕТА»
20.00 Программа «ПРЕМЬЕР - ПАРАД»
20.30 Программа «ДНЕВНИКИ 

НЛО»

21.00 «ПОКЕР С РЕЗИДЕНТОМ. ДЕЛО 
1963 г.»

21.35 Художественный.фильм «АМЕРИ­
КАНСКИЙ САМУРАИ)?

23.30 Художественный фильм «АМИТИ­
ВИЛЛЬ-2»

01.40 Программа «МИРОВАЯ РЕКЛА­
МА»

02.10 «ПЛЭИБОИ»

Т елеанонс
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

23.20 - Боевик «В ПОСЛЕДНИЙ МОМЕНТ» (США, 1995). Ре­
жиссер - Джон Бэдхэм. В ролях: Джонни Депп, Кристофер Уокен, 
Чарльз С.Даттон, Кортни Чейз, Питер Страусс, Глория Рубен, Мар­
ша Мэйсон. У скромного бухгалтера Джина буквально из рук похи­
щают его десятилетнюю дочь. Под угрозой смерти девочки героя 
вынуждают убить женщину-губернатора. На выполнение задания 
Джину отводится меньше двух часов...

"НТВ"
20.55 - «ЗОЛОТАЯ КОЛЛЕКЦИЯ». Шпионский боевик «ДОКТОР 

НО» (Великобритания, 1962). Режиссер - Теренс Янг. В ролях: Шон 
Коннери, Урсула Андресс, Джозеф Уайзмен. На одном из островов 
Карибского моря обосновался таинственный и зловещий доктор 
Но. Поиски исчезнувшего сотрудника британской разведки и его 

секретарши приводят на этот остров суперагента Джеймса Бонда. 
"КУЛЬТУРА"

21.40 - «МОСФИЛЬМУ - 80». Философская притча «УБИТЬ ДРА­
КОНА» (СССР - ФРГ, 1988). Авторы сценария - Марк Захаров, Григо­
рий Горин. Режиссер - Марк Захаров. Композитор - Геннадий Глад­
ков. Текст песен - Юлий Ким. В ролях: Александр Абдулов, Олег 
Янковский, Евгений Леонов, Вячеслав Тихонов, Александра Захаро­
ва, Виктор Раков, Александр Збруев, Семен Фарада, Александр Фи­
липпенко, Ольга Волкова, Вячеслав Полунин. По мотивам пьесы Ев­
гения Шварца «Дракон» о странствующем рыцаре Ланцелоте, бро­
сившем вызов жестокому Дракону. Человеческое достоинство смель­
чака пытается противостоять деспотизму тирана; но именно тиран, 
оказывается, гораздо милее сердцам и душам трусливых обывате­
лей.

"ПЕРВЫЙ КАНАЛ”
22.25 - Боевик «ДВОЙНОЙ УДАР» (США, 1991). Режиссер - Шел­

дон Леттич. В ролях: Жан-Клод Ван Дамм, Джеффри Льюис, Алан 
Скарф, Филип Чен, Кори Эверсон. Братьев-близнецов разлучили, ког­
да их мать и отец были убиты гонконгской мафией. Один вырос в 
Америке, где стал инструктором по карате; другого оставили в Азии, 
где, повзрослев, он занялся контрабандой. Волей случая братья встре­
чаются, а воссоединившись, решают найти и покарать убийц своих 
родителей.

"НТВ"
23.05 - Психологический триллер «КОМАТОЗНИКИ» (США, 1990). 

Режиссер - Джоэл Шумахер. В ролях: Джулия Робертс, Кифер Сазер­
ленд, Кевин Бейкон, Уильям Болдуин. Студент медицинского коллед­
жа решает на личном опыте узнать, что испытывает человек в состоя­
нии клинической смерти. Опыт он проводит с помощью четырех дру­

зей: они должны сначала остановить его сердце, а через минуту 
вернуть в мир живых. Удачный эксперимент желают повторить дру­
гие. У каждого во время клинической смерти свои видения, кото­
рые начинают преследовать их и в реальной жизни.

"КУЛЬТУРА"
22.20 - «МОСФИЛЬМУ - 80». Сатирическая трагикомедия «ЗА­

БЫТАЯ МЕЛОДИЯ ДЛЯ ФЛЕЙТЫ» («Мосфильм», 1987). Авторы 
сценария - Эмиль Брагинский, Эльдар Рязанов. Режиссер - Эльдар 
Рязанов. Композитор - Андрей Петров. В ролях: Леонид Филатов, 
Татьяна Догилева, Ирина Купченко. Отказавшись в молодости от 
трудной жизни музыканта, отдав предпочтение чиновничьей служ­
бе и женившись по расчету на дочери «большого человека»; Фили­
монов не способен теперь на искреннее, настоящее чувство. Быть 
может, любовь к молоденькой медсестре растопит лед в его серд­
це и возродит героя для новой жизни?
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"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"
06.00 Новости
06.10 Фильм «Принцесса-лебедь».

Окончание
07.00 Армейский магазин
07.30 Детский сериал «Твинисы»
07.50 «В мире животныхж с Николаем

Дроздовым
08.40 Дисней-клуб: «Геркулес»
09.00 «Курбан-Байрам». Трансляция из 

Уфимской соборной мечети
10.Об Новости
10.10 «Непутевые заметки» с Дм.Крыло-

вым
10.30 Пока все дома
11.00 «Угадай мелодию» с Валдисом 

Пельшем
11.20 Павел Любимцев в программе 

«Путешествия натуралиста»
12.00 Новости (с субтитрами)
12.10 Лев Дуров, Зинаида Шарко в 

Фильме «Луной был полон сад»
14.00 Дисней-клуб: «Микки Маус и его 

друзья»
14.20 Смехопанорама Евгения Петрося­

на
14.50 Дачники

воскресенье февраля
ВО ВСЕХ ОТДЕЛЕНИЯХ ПОЧТОВОЙ СВЯЗИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МОЖНО ВЫПИСАТЬ “ОБЛАСТНУЮ ГАЗЕТУ” НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2004 ГОДА 
ПМУ Льготные цены действуют до 1 апреля 2004 г.

КАНАЛ "РОССИЯ"
05.50 Россия. Приключенческий фильм 

«Вторая Книга джунглей»
07.10 «Дракоша и компания». Детский 

телесериал
07.35 «Мир на грани»
08.05 «Военная программа» Александра 

Сладкова
08.25 ВЕСТИ-Урал. Итоги недели

09.05 Россия. Всероссийская лотерея 
«ТВ Бинго-шоу»

09.30 «В Городке. Отчет за январь»
10.00 «Сто к одному». Телеигра
10.50 «Вокруг света»
11.40 «Диалоги о животных»
12.20 Праздник Курбан-Байрам. Транс­

ляция из Московской соборной ме­
чети

13.15 «Парламентский час»
14.00 ВЕСТИ

"НТВ"
06.15 Детское утро на НТВ. «ГОЛУБОЕ 

ДЕРЕВО» (Аргентина)
07.50 «Лотерея АВТОВАЗ»
08.00 «Сегодня»
08.20 «ПРОСТО ЦИРК»
08.50 Лотерея «ШАР УДАЧИ»
09.00 Мультфильм «ЗИМА В ПРОСТОК­

ВАШИНО»

09.20 «ЕДИМ ДОМА» с Юлией Высоц­
кой

09.50 Владимир Белокуров в фильме 
«ВАЛЕРИИ ЧКАЛОВ»

11.20 «ВОЕННОЕ ДЕЛО»
11.55 «Играем в «Кено»
12.00 «Сегодня»
12.20 «АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК». Про­

грамма Владимира Соловьева
12.50 «ВНИМАНИЕ, РОЗЫСК!». ПРО­

"КУЛЬТУРА"/НТТ
07.00 ПРОГРАММА МЕЖДУНАРОДНО­

ГО ИНФОРМАЦИОННОГО КАНАЛА 
«ЕВРОНЬЮС» НА РУССКОМ ЯЗЫКЕ

10.00 Программа передач
10.10 ГРАФОМАН. Автор и ведущий 

А.Шаталов
10.40 МОСФИЛЬМУ - 80. «Инкогнито из 

Петербурга». Художественный фильм 
(Мосфильм, 19/9). Режиссер Л.Гай-

дай
12.10 «Легенды немого кино». Мейбл 

Норман
12.40 «Прогулки по Бродвею»
13.10 ДЕТСКИЙ СЕАНС. «Капитан леса». 

Мультфильм (Венгрия, 1990)
14.25 «Тайны дикой природы Австра­

лии». Документальный сериал (Вели­
кобритания)

14.55 «Что делать?». Программа В.Тре­
тьякова

15.45 ПАРТИТУРЫ НЕ ГОРЯТ. Авторская

ОБЛАСТНОЕ ТВ
01.00-07.00 ЕВРОНЬЮС
07.00 ВВС World
08.00 «Стадион»
08.30 «Телеба»
08.45 «Коллекция удивительного». Уни­

кальные факты из мира людей и при­
роды

09.00 Евразия ТВ. РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБО­
ЗРЕНИЕ

09.15 Погода на «ОТВ»
09.30 ВВС World. «Поговорим о кино»
10.00 Астропрогноз
10.05 Погода на «ОТВ»
10.15 «Коллекция удивительного». Уни-

; *Ю канал"
08.00 «Астропрогноз» на 01.02.02
08.05 «Битвы роботов»
09.00 «Гастрономический прогноз»
09.05 Топ-Новости
09.15 «Новости высоких технологий»
09.30 «Умное утро»
11.30 «Крестьянские ведомости. Новый 

век»
12.00 «ТЕЛОхранитель»
12.30Документальный сериал «Это - 

мои ребенок»

кальные факты из мира людей и при­
роды

10.30 «Вкусные дела»
11.00 Телешоу «Пять с плюсом.»
11.30 «Шестая графа. Образование»
11.45 Погода на «ОТВ»
12.00 Путеводитель для покупателей 

«Доступно о многом»
12.30 ВВС World. «История Великобри­

тании», часть 1
13.30 ВВС World. «История Великобри­

тании», часть 2
14.30 Час Дворца молодежи
15.00 Православие и современность в 

программе «Духовное преображе­
ние»

15.15 Программа Галины Левиной «Ре-

13.00 «Бродяга»
13.30 «Стирая грань»
14.00 Топ - Новости
14.10 «Новости высоких технологий»
14.20 «Гастрономический прогноз»^
14.30 Телевизионный многосерийный 

художественный фильм «Роман им­
ператора». 3-я и 4-я серии

16.30 «Битвы роботов»
17.30 «Войскаѵособого назначения». 

«Норвежский егерь, или Ночной охот­
ник»

18.00 «Цифровая Россия»
18.30 «Новый Год. Смотри вниматель-

"ТНТ" (51 ДМВ)
07.00 Реалити-шоу «ГОЛОД-утро»
07.15 «Неизвестная планета»
07.40 Х/ф «Новая жертва»
08.35 Т/с «Комедийный коктейль»
09.05 «Фигли-Мигли»

09.30 «Микс файт: бои без правил»
10.00 «Завтрак с Дискавери», «Охотник 

на крокодилов»
11.00 «Каламбур»
11.30 «МОСКВА: инструкция по приме­

нению». Дайджест
12.05 Комедия, Польша, 1997 г. «Кил­

лер»

"4 КАНАЛ"
07.30 «Клуб путешественников. Лучшие 

выпуски»
08.00 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
08.45 Хроника происшествии. Итоги
09.00 «С легким паромі»
09.30 Комедия в стиле «буфф» «ОСТРОВ 

ПОГИБШИХ КОРАБЛЕЙ» (СССР)

11.00 «Клуб путешественников. Лучшие 
выпуски»

11.30 «Студия приключений» К.Рычковой
12.00 Новости. Документы «Взгляд че­

рез прицел»
12.15 «па кухне у Жанны Лисовской»
12.30 «Моя фигура»
12.40 Х/ф «ЖЕНЩИНА, КОТОРАЯ 

ПОЕТ» (СССР)
14.30 «С легким паром!»

"РТК"
06.00 МУЗЫКА НА СТС
06.15 Х/ф «ЖАР-ПТИЦА»
07.55 Программа мультфильмов
08.30 М/с «ЛАПИШ - МАЛЕНЬКИМ БАШ-

мачНик»

09.00 М/с «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»
09.30 М/с «ПРОСТО НОРМАН»
10.00 М/с «ПУЧЧИНИ»
10.15 М/с «НИК И ПЕРРИ»
10.30 Телеигра «ПОЛУНДРА!»
11.00 УТРО С КИРКОРОВЫМ
12.00 Игровое шоу «КРЕСЛО»

07.00 «ДЕНЬГИ НЕ ПАХНУТ» с Романом 
Трахтенбергом

08.00 «ХИТ-ПАРАД 20» с Авророй
09.00 «ГРУППА РАЗБОРА»
10.00 «ОЧЕНЬ ВАЖНАЯ ПЕРСОНА»

10.20 «В ГОСТЯХ У МАСЯНИ»
10.45 «ПОЕХАЛИ!»
11.10 «LOVE STORY»
11.30 «Я ВЫБИРАЮ!»
12.00 Роберт Редфорд в драме «КАН­

ДИДАТ» (США. 1972)
14.00 «НАШ ДОКТОР»

08.00 MTV Акселератор
08.55, 13.55, 17.55, 19.55, 22.55 - «Мод­

ная» погода
09.00 Утренняя Ru_zone
10.00 MTV Акселератор
11.00 Ru_zone

12.00 «Дарья». Мультфильм
12.30 Подстава
13.00 Любимые клипы группы Валерия 

Кипелова
14.00 Hand Made
14.30 Шоу Уэйда Робсона
15.00 Русская 10-ка
16.00 Самые зимние клипы MTV

15.40 «КВН-2003». Высшая лига. Финал 
года

18.00 Времена
19.00 Воскресный «Ералаш»
19.20 Джеймс Белуши в комедии «Со­

бачья работа-2» (К-911)
21.00 Время. Информационно-аналити­

ческая программа.
21.45 Большая премьера. Буря в пусты­

не в боевике «Четыре пера» (2002

00.10 Бокс. Бои сильнейших професси­
оналов мира. Артуро Гатти - Джанлу­
ка Бранко

01.10 Теннис. Открытый чемпионат Ав­
стралии - 2004

01.40 Джин Хэкмен в боевике «Фран­
цузский связной - 2»

03.50 Ванесса Редгрейв в фильме «По­
терянные души»

"ТВЦ"
08.00 МУЛЬТПАРАД
08.25 «Я Вам больше не верю». Х/ф
10.05 «Отчего, почему?»
11.00 «Жилье мое»
11.30 «Нужные вещи»
11.45 «Марш-бросок»
12.15 «Наш сад»

12.35 «Лакомый кусочек»
13.00 «Московская неделя» с А.Леоно­

вым
13.30 «Звезда автострады»
13.45 Х/ф «Укротители велосипедов»
15.10 «Неистовый Зураб». Докумен­

тальный фильм. Часть 2-я
16.00 СОБЫТИЯ. Время московское
16.15 «Алфавит». Телеигра

.16.55 «21 кабинет»

"СТУДИЯ-41" .
07.00 Музыкальная программа <41 ХИТ» 
08.15 .Служба спасения. Екатеринбург» 
08.30 Мультфильм .ПРИКЛЮЧЕНИЯ КА­

ПИТАНА ВРУНГЕЛЯ», 5 серия
08.40 Мультфильм «КАНИКУЛЫ В ПРО­

СТОКВАШИНО».
09.00 Программа «КУХНЯ»

09.30 Фантастический фильм «ДИНО- 
ТОПИЯ» (США, 2002 г.)

10.20 Жан-Клод Ван Дамм в боевике 
«ПОД ОТКОС» (США, 2002 г.)

12.00 Программа «Вкус жизни»
12.30 Информационно-аналитическая 

программа «НЕДЕЛЯ»
13.10 музыка Рушеля Блаво
13.20 Мелодрама «ГВАДАЛУПЕ»

ІЦТУ ТВЗ"
08.00 Документальный сериал «В ОГНЕ»
08.30 «Жизнь в слове»
09.00 Мультсериал «УРАГАНЧИКИ»
09.30 Мультсериал «МИСТЕР БАМП»
10.00 Мультсериал «МЭРИ-КЕИТ И

ЭШЛИ - СУПЕРАГЕНТЫ»
10.30 Мультсериал «ЭВОЛЮЦИЯ»
11.00 Мультсериал «МУМИИ ВОЗВРА­

ЩАЮТСЯ»
11.30 Шон МакНамара в драме «ДЕЛО 

СТАРИНЫ ДРУМА»
13.30 Кифер Сазерденд и Настасья Кин­

ски в драме «НАЙДЕННЫЙ РАИ»

"АСВ"-------
06.30 Музыкальный канал
07.30 «Дикая планета»: «Галапагосские 

острова: холод на экваторе». Д/ф
08.30 «Кибер 9». Мультсериал (США)
08.55 «Суперпоросенок». Мультсериал .
09.20 «Битлборги» Телесериал

09.40 «Симпсоны». Мультсериал
10.10 «симпсоны». Мультсериал
10.40 «Дяτлow's». Мультсериал
11.15 «Очевидец» с Иваном Усачевым
11.50 «Домик с собачкой». Телесериал
12.55 «Военная тайна»
13.30 «24»
13.50 «Кино»:ѵ Сергей Плотников в фан­

тастической комедии «Шанс»

"СРМАК "(12 *»)
07.30 Телесериал «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
09.30 Программа «60 МИНУТ»
10.30 «СЛИВОЧНАЯ»
11.00 Мультфильмы

11.30 Мультсериал «ПЛАНЕТА МОНСТ­
РОВ»

12.00 Программа «КВАРТЕТ»
12.35 «ВСЕГДА ГОТОВЬ»
13.10 Телесериал «КАМЕНСКАЯ», 

фильм 8-й
14.15 Художественный фильм «АЛИСА

14.20 Адриано Челентано в фильме 
«Эмигрант»

16.25 «Комната смеха»
17.20 Харрисон Форд, Марк Хэммил и 

Алек Гиннесс в фантастической 
эпопее Джорджа Лукаса «Звездные 
войны». Эпизод V. «Империя нано­
сит ответный удар»

19.50 «В Городке»
20.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
21.00 «Специальный корреспондент»

21.25 Владимир Винокур, Клара Новико­
ва и другие в юмористической 
программе «Парад улыбок»

22.50 Церемония вручения премии На­
циональной Киноакадемии России 
«Золотой орел»

01.30 ПРЕМЬЕРА. Х/ф «Двойная уда-
03.40*СЕРИАЛ ДЛЯ ПОЛУНОЧНИКОВ. 

«Семь дней»
04.30 Канал «Евроньюс»

Категория 
подписки

Индекс 53802 
Для всех категорий 

населения

Индекс 10008 
Для инвалидов, ветеранов 

войн, тружеников тыла, 
пенсионеров

Индекс 99056 
Для инвалидов 

I группы 
(по удостоверениям)

До почтового 
ящика

306 руб.30 коп. 255 руб.06 коп. 229 руб.74 коп.

До востребования 263 руб.40 коп. 218 руб.64 коп. 197 руб.58 коп.

Коллективная 
подписка (не менее 
5 экз.)

232 руб.20 коп. 192 руб.12 коп. 174 руб.18 коп.

ДОЛЖЕНИЕ ВОЙНЫ
13.20 Рэкел Уэлч в приключенческом 

Фильме «МИЛЛИОН ЛЕТ ДО НАШЕЙ 
ЭРЫ» (Великобритания)

15.10 «ИХ НРАВЫ» с Дмитрием Захаро­
вым

16.00 «Сегодня»
16.20 «ПРЕСТУПЛЕНИЕ В СТИЛЕ «МО­

ДЕРН». ВЕЛИКАЯ КОМБИНАТОРША»
16.55 СЕРИАЛ ПО ВЫХОДНЫМ. «КОЛ­

ЛЕКЦИЯ ДАНИЭЛЫ СТИЛ. ЗВЕЗДА», 
2 серия (США)

18.00 СВОЯ ИГРА
18.50 Эллен Баркин в комедии «КАРА 

НЕБЕСНАЯ» (США)
21.00 «Намедни»
22.30 ПРЕМИЯ «ОСКАР». Джоди Фос­

тер, Энтони Хопкинс и Скотт Гленн в 
остросюжетном фильме «МОЛЧАНИЕ 
ЯГНЯТ» (США)

программа А.Варгафтика
16.10 ЮБИЛЕИ БАЛЕРИНЫ. «Екатерина 

Максимова. Когда танец становится 
жизнью»

16.50 Екатерина Максимова в фильме- 
балете «Старое танго»

18.00 МОСФИЛЬМУ - 80. «Чучело». Ху­
дожественный фильм (Мосфильм, 
1983). Режиссер Р.Быков

20.00 ВОКРУГ СМЕХА. Нон-стоп. Веду­
щий Аркадий Арканов

20.45 «Великие романы двадцатого

века». Джон и Бо Дерек
21.15 МОСФИЛЬМУ - І0. КУЛЬТ КИНО 

с Кириллом Разлоговым. «Асса». Ху­
дожественный фильм (Мосфильм, 
1987). Режиссер С.Соловьев

23.50 «Джоан Сазерленд». Докумен­
тальный фильм

01.20 Программа передач
01.25 МОСФИЛЬМУ - 80. «Инкогнито из 

Петербурга». Художественный Фильм 
(Мосфильм, 19/9). Режиссер Л.Гай­
дай

цепт». «Вода «Угорская». В студии 
председатель Совета директоров хол­
динга «Вода «Угорская» Сергей Пе­
ревалов

16.00 ВВС World. «Поговорим о кино»
16.30 «Твоя защита - 01»
16.45 «Земля Санникова. ПОДЛИННИК»
17.00 ВВС World-
18.00 «Земля уральская»
18.25 Погода на «ОТВ»
18.30 Программа об автомобилях и ав­

тоуслугах «Колеса»
19.00 «Депутатская неделя»
19.30 «СОБЫТИЯ. КРУПНЫЙ ПЛАН»
19.45 Армянская история и культура в 

программе «Наследники Урарту»
20.00 ГИБДД представляет. «В мире до-

но». Хит-парад
19.00 Д/с «Звери тоже люди»
20.00 Архипастырь (повтор от 31.01.04)
20.30 Программа о строительстве и ди­

зайне «Пятый угол» '
21.00^Документальный сериал «Это - 

мои ребенок»~
21.30 «Секретный полигон»
22.00 «История парашюта». «Вытяжной 

трос»
22.55 «Астропрогноз» на 02.02.04
23.00 Топ-Новости
23.10 «Новости высоких технологий»
23.30 «Линия авто»

рог»
20.15 Астропрогноз
20.20 Авторская программа Элеоноры 

Расуловой
21.00 «Цена вопроса»
21.30 «Премьер быстрого реагирова­

ния»
22.00 Тележурнал о полезных вещах 

«Гостиный двор»
22.30 Программа об автомобилях и ав­

тоуслугах «Колеса»
23.00 «события недели». Итоговая ин­

формационно-аналитическая про­
грамма

00.00 ВВС World
01.00 «Эрогенная зона»
01.25 Погода на «ОТВ»

00.00 Документальный сериал «Звери 
тоже люди»

01.00 «Легенды и мифы Интернета в 
России»^ Валерий Бардин

02.10 «Войска особого назначения». 
«Норвежский егерь, или Ночной охот­
ник»

02.35 Топ-Новости
02.40 «Новости высоких технологий»
02.55 «Гастрономический прогноз»
03.00 «Секретный полигон»
03.30 «Цифровая Россия»
04.00 «ТЕЛОхранитель»
04.30 «Бродяга»

Автомобиль от СГ«Спасские Ворота

(ДИРИЖАБЛЬ^

ул. Мамина-Сибиряка, 145, оф. 395

тел.: 722-488

В розыгрыше принимают участие все, 
заключившие с нами договоры обязательного 
страхования автогражданской ответственности 

до 23 февраля 2004 г.
Поощрительные призы - комплект колес с дисками и автомагнитола, 

а также 250 пластиковых карточек ЕДИАР с системой скидок 

Выигрывайте в «Спасских воротах»!

Отдел рекламы “Областной газеты” 
Тел. (3432) 627-000. Тел./факс (3432) 

625-487.
E-mail: reklama@oblgazeta.ni

-В КУДЕСНИК^)232-6624 298-2056 А 
298-2057 234-0659

16 т, 18 м. стрела 
MA3-5337

14.25 «Фигли-Мигли»
14.55 «Каламбур»^
15.25 «Комедийный коктейль»
16.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
17.00 Комедия «Саша + Маша»
17.30 Комедия «Моя родня»
18.00 «Школа ремонта»
19.00 «Шоу Бенни Хилла»

15.00 НОВОСТИ. ИТОГИ НЕДЕЛИ
15.45 Хроника происшествии. Итоги
16.00 Концерт Валерия Меладзе, 2-я ч.
16.40 Комедия «Теория запоя»
18.20 Российские коммунальные систе­

мы*
18.30 «Мельница». Телемагазин :
19.00 Российская премьера! Х/ф «РА­

ДОСТИ И ПЕЧАЛИ МАЛЕНЬКОГО 
ЛОРДА» (2003 г., Россия)

13.00 Комедия «ЛУЧШИЙ ДРУГ СОБАК»
15.00 «СКРЫТАЯ КАМЕРА»
16.00 «О.С.П.-СТУДИЯ
17.00 Программа «ИСТОРИИ В ДЕТА­

ЛЯХ. СПЕЦИАЛЬНЫЙ
17.30 «ОСТОРОЖНО. МОДЕРН-2
18.00 Х/ф «ЧАС ПИК» США, 1998 г.)

14.30 КОНЦЕРТ - мир громких шоу и 
«звездных» концертов

15.45 Х/ф «САМУРАИ»
17.30 «ГОСТИ АТН». Валерий Суворов
18.00 «МИР БАСКЕТБОЛА»
18.20 Х/ф «НА ЗАКАТЕ» (США, 1887)
20.30 «Я ВЫБИРАЮ!»

19.00 Трюкачи
19.30 По домам!
20.00 Давай на спор!
20.30 Доступ к телу
21.00 Поцелуй навылет!
22.00 Сводный чарт
23.00 Дикари
23.30 «Art коктейль»

17.25 «Наше трофейное кино». «Леди 
Гамильтон»

17.50 «Дед Мороз и лето». Мультфильм
18.15 «Счастливая щука». Фильм из цик­

ла «Вокзал Победы»
18.45 «Великая иллюзия». Программа 

С.Говорухина
19.30 «Парк юмора» с Владимиром Виш­

невским „
20.25 ОТКРОИТЕ, ПОЛИЦИЯ! «Комиссар

15.35 Врачебные истории доктора'Гужа- 
гина

15.40 Программа «Болельщик»
15.55 Программа «ЖИВАЯ ВОДА»
16.25 ПОГОДА
16.30 Арнольд Шварценеггер в боевике 

«КРАСНАЯ ЖАРА» (США, 1988 г.)
18.35 ПОГОДА
18.40 ПРЕМЬЕРА! Комедия «18 ЛЕТ СПУ­

15.30 «Окно в мир»
16.00 Олег Табаков в приключенческом 

фильме «ТРАНССИБИРСКИЙ ЭКСП­
РЕСС»

18.00 Брюс Бохлетнер в боевике «ДАМ­
БА СМЕРТИ»

20.00 «ПУТЬ ВОИНА»
20.30 Документальный сериал «МОРС-

15.45 «Лучшие шоу мира» с Урмасом 
Оттом

16.50 «Кино»: Дэнзел Вашингтон, Брюс 
Уиллис, Аннетт Бенинг в боевике 
«Осада»

19.30 «36,6»
20.00 «Кино»: Эндрю Дивофф в фильме 

ужасов «Исполнитель желаний: зло 
бессмертно»

И БУКИНИСТ»
16.40 «ТОЛОБАЙКИ»
17.15 Сериал «Ѵ.І.Р.»
18.20 Программа «КВАРТЕТ» .
18.55 «СТУДИЯ ПРИКЛЮЧЕНИИ»
19.25 «СЛИВОЧНАЯ»
19.55 Художественный фильм «ДВОЙ­

«лесная новь»
Лицензия МФ РФ № 1422Д.

19.30 «Фигли-Мигли»
20.00 Ток-шоу «Запретная зона»
21.00 Реалити-шоу «ГОЛОД»
22.00 «ТНТ-комедия». «Киллер-2»
00.45 Реалити-шоу «ГОЛОД». Спец- 

включение
00.50 «Микс файт: бои без правил»

20.45 Премьера! Новости. Документы 
«Голые факты»

21.00 «МИР РАЗВЛЕЧЕНИЙ»
21.30 Российская премьера! Гарик Су­

качев в мистическом триллере «ПРИ­
ТЯЖЕНИЕ» (2003 г., Россия)

23.05 Российская премьера! Валентина 
Березуцкая в трагикомедии «СТАРУ­
ХИ» (2003 г., Россия)

20.00 Реальное шоу «ТАТУ» В «ПОДНЕ­
БЕСНОЙ»

21.00 Комедия «МНЕ ХВАТИТ МИЛЛИ­
ОНА» (США, 1994 г.)

23.00 Церемония вручения кинопремии 
«Золотой глобус-2004».

01.00 Х/ф «ОРЛЫ ЮРИСПРУДЕНЦИИ»

21.00 МИРОВЫЕ КАССОВЫЕ ХИТЫ. 
Френсис МакДорманд, Кристиан Бейл 
в мелодраме «ЛАВРОВЫЙ КАНЬОН»

23.00 «ДЕРЖУ ПАРИ!»
23.30 «ДИСКОТЕКА 80-х»
00.30 «10 SEXY» с Машей Малиновской
01.25 «Наше» - нон-стоп русских клипов

00.00 Большое кино
00.30 Релиз
01.00 Бойцовский клуб
01.30 Ru_zone
02.00 MTV Пульс
03.00 MTV Бессонница

Наварро». Телесериал (Франция)
22.00 «ЛМомент истины». Авторская про­

грамма А.Караулова
23.00 Х/ф «Мужской характер»
01.05 СОБЫТИЯ. Время московское
01.15 Сенсации и не только в програм­

ме «Деликатесы»
01.50 «Арена»
02.20 «Серебряный диск»
03.45 «Ресторан». Х/ф

СТЯ» (Франция, 2003 г Л
20.30 ПРЕМЬЕРА! Майкл Дуглас в коме­

дии «СВАДЕБНАЯ ВЕЧЕРИНКА»
22.20 ПОГОДА
22.25 Программа «Вкус жизни»
22.55 ПОГОДА
23.00 Донатас Банионис в детективе 

«ДЕПРЕССИЯ» (Латвия, 1991 г.)
01.45 Музыкальная программа «4і ХИТ»

КИЕ ИСТОРИИ»
21.00 Вильямс Шатнер в мистическом 

триллере «СНИМАЙ, ИЛИ БУДУ СТРЕ-

23.00 Мэттью МакКонахи в фантастичес­
ком боевике «ПОРОК»

01.00 «ДИКИЕ ЗВЕЗДЫ»
01.30 Х/ф «ПОРОЖДЕНИЕ АДА»

22.15 «Дэвид Блейн: магия на улице». 
Документальный фильм (США)

23.15 «Путаны». Т/с
00.15 «Кино»: Оливье Гурме в драме 

братьев Дарденнов «Сын»
02.10 «Дикая планета»: «Галапагосские 

острова: холод на экваторе». Доку­
ментальный фильм (США)

03.00 Ночной музыкальный канал

НОЕ РЕШЕНИЕ»
22.00 Художественный фильм 

«ЧИЧА»
00.05 Художественный фильм «СЕКСИ 

БОЙЗ»
02.10 «ПЛЭЙБОЙ»

ТЕЛЕКАНАЛЫ ОСТАВЛЯЮТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ВНОСИТЬ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММУ

------------------Телеанонс-------------------
"ПЕРВЫЙ КАНАЛ"

21.45 - «БОЛЬШАЯ ПРЕМЬЕРА». Приключенческий фильм 
«ЧЕТЫРЕ ПЕРА» (США - Великобритания, 2002). Режиссер - 
Шекхар Капур. В ролях: Хит Леджер, Уэс Бентли, Мохамед Буиш, 
Кэмпбелл Браун, Кейт Хадсон, Майкл Шин, Люси Гордон. 1898 
год, Судан. Британский офицер Гарри Фэйвершем, сын гене­
рала, отказывается участвовать в колониальной войне и стано­
вится дезертиром. Вскоре он получает по почте четыре белых 
пера - символ презрения и позора, присланные тремя его быв­
шими друзьями и невестой. Поняв, что от него отвернулись все 
близкие ему люди, Гарри решает доказать, что способен на

мужественный поступок.
"НТВ"

22.30 - «ПРЕМИЯ «ОСКАР». Психологический триллер «МОЛ­
ЧАНИЕ ЯГНЯТ» (США, 1990). Режиссер - Джонатан Демми. В 
ролях: Джоди Фостер, Энтони Хопкинс, Тэд Ливайн, Скотт Гленн. 
Серийный маньяк совершает изощренно жестокие убийства 
молодых женщин. У полиции нет никаких зацепок. И лишь агент 
ФБР Кларисса Старлинг знает, в каком направлении вести по­
иски: в этом ей помогает убийца-каннибал, заключенный в 
сверхсекретную тюрьму. Один маньяк хорошо понимает психо­
логию другого...

Автокраны гп 
от 15 до 36 т. 
на шасси
МАЗ, КамАЗ, Урал 
со стоянок в Москве 
и Екатеринбурге

Официальные представители в Уральском регионе:
ООО “Уралгидравлика”: (3432) 24-96-74,24-12-50

ООО “Темир-Текс”: (34397) 4-41-55,4-12-51
«7 Галичский завод
'4 (09437) 2-17-52, 4-19-02

I Клинцовский завод1 
1(08336) 4-46-19, 4-24-25

МЫ ЛЕЧИМ:
заболевания органов пищеварения 
заболевания опорно-двигательного аппарата 
болезни нервной системы
заболевания эндокринной системы

у' ЛОР-заболевания и заболевания органов дыхания
У гинекологические заболевания

К ВАШИМ УСЛУГАМ:
СОВРЕМЕННАЯ ЛЕЧЕБНАЯ БАЗА САНАТОРИЯ: 

грязеводолечебница, гидропатия, ингаляторий, питьевой бювет, 
кабинеты массажа, лазеротерапия, барокамера Кравченко, 
спелеокамера — «соляная шахта», зубоврачебный кабинет, 

компьютерная диагностика и другие медицинские услуги, а также 
тренажерный зал и зал ЛФК, сауна, библиотека, танцевальный 

зал, детская игровая комната, бар, бильярд и настольный теннис.

ПРОЖИВАНИЕ в одно- и двухместных 
номерах, номерах повышенной комфортности 
и класса «Люкс». ЭКСКУРСИИ в г.Киро- 
ЧЕТЫРЕХРАЗОВОЕ питание.

Каждый 100-й отдыхающий 
получает приз 500 руб.
Каждый 1ООО-Й — 3000 
Все путевки принимают 
участие в розыгрыше
бесплатных дней отдыха.

Получить более подробную информацию и заказать 
путевки вы можете по телефонам:

в г.Кирове: 8 (8332) 62-50-01, 65-14-10
(с 10.00 до 18.30, кроме субботы и воскресенья).

Е-таіІ:огрІп@таіІ.ги Http:\\www. огр. narod.ru
Лиц. Б 038180 от 26.02.98 г. выд. ком. по лицей, и сертиф. мед. и фарм. деят-ти при департ. здравоохранения. Услуги сертифицированы.

ООО “Уралкурортпсервис ”
ПРЕДЛАГАЕТ

Страна спокойствия, доброжелательного 
отношения к россиянам!

ТОЛЬКО У НАС
путевки в санатории Белоруссии.

Цены 6—9 тыс.руб.
за 21 день лечения.

Тел.: 71-88-28, 71-88-30.
Лиц. ТД 0006509.

Новая модель UAZ Hunter — это классика жанра в современной обработке.Сочетание крепкого 
ХАРАКТЕРА И ПРО-БИВНОЙ СИЛЫ С КОМФОРТОМ И ЗАБОТОЙ О ПАССАЖИРАХ.
Идеальный автомобиль для поездок на природы и для работы в ысловиях бездорожья.
UAZ Hunter — это новый настоящий внедорожник.

Двигатели

ТИП ОБЪЕМ МОЩНОСТЬ

бензин (впрыск) 2,7 л 132 л.о.

бензин (карбюратор) 2,9 л 100 ял.

дизель 2,24 л 98 лл.

ѵ вЫСОКАИ П Р СХОДИМ о от ь

V Повышенная экономичность

V ОЬЭОПОДЪЕМНОСТЬ 800 кг
V НИЗКИЙ ВРОВЕНЬ шамл

V ЫЛВЧШЕННАЯ ВЕНТИЛЯЦИЯ
Ѵ'' вместительный салон на 7 человек

новый бампер и 
облицовка 
радиатора

сдвижные стекла просторный 
багажный отсек

улучшенная 
панель приборов

распашная 
задняя дверь

Официальные дистрибьюторы ОАО ’’УАЗ” в Зауральском районе

г. Екатеринбург ООО Автоспецмаш (3432) 39-30-69; www.avtospec.ru; e-mail: IMoQavtospec.ru ПРИРОДА 
ДВИЖЕНИЯ

Для оптовых покупателей: (095)156-93-59. С декабря проводится программа TEST-DRIVE www.uaz.ru

• Трехпушистых 1,5-месячныхкотят(два 
кота и кошка) серо-дымчатого окраса, 
здоровых, приученных к туалету, — в доб­
рые руки.

Звонить по дом. тел. 55-30-53, 
Зинаиде.

• Приют “Серебряный бор” предлагает 
молодых здоровых животных: лайку 
(мальчик), немецкую овчарку (девочка), 
двух щенков немецкой и кавказской ов­
чарки (мальчик и девочка), болонку (де­
вочка), щенка колли (мальчик), двух щен­
ков-полукровок (помесь с лайкой, маль­
чик и девочка), трех щенков-полукровок 
(помесь с овчаркой, девочки).
Звонить по тел. 47-98-90, Светлане, 

или ехать автобусом №157 
от остановки “Восточная” 

до остановки “Сады”.
• В районе Г л авпочтамта найден неболь­
шой рыжий песик.

Звонить по дом. тел. 43-29-19, 
Елене.

• Обществозащитыживотныхпредлага- 
ет найденных ухоженных молодых живот­
ных: сторожевую собаку (девочка) беже­
вого окраса, боксера (мальчик) коричне­
во-тигрового окраса, 3-месячную кошку- 
полукровку (помесь с “персом”) черепа­
хового окраса и 1,5-месячную кошку по­
роды "норвежская лесная”, двух полуго­
довалых котов белого и кремового окра­
са, приученных к туалету, найденного в 
районе парка Маяковского молодого рот­
вейлера (девочка) в строгом ошейнике, 
обучен командам, черную таксу (девоч­
ка).

Звонить по тел. 61 -03-97, 
Алевтине Павловне.

• В районе улиц Щорса—8-го Марта 
найдены две годовалые болонки бе­
лого окраса (мальчик) и черного окраса 
(девочка).

Звонить по дом. тел. 22-92-10, 
22-74-64.

• 5-мёсячного кота пепельно-дымчато­
го окраса, приученного к туалету. — в 
добрые руки.

Звонить по дом. тел. 70-63-27.
• Годовалого кота бело-пепельного ок­
раса, ласкового, приученного к туалету, 
— в добрые руки.

Звонить по дом. тел. 47-24-35, 
Лидии.

• Молодую (стерилизованную) кошку 
черепахового окраса, приученную к ту­
алету, — добрым хозяевам, желательно 
в частный дом.

Звонить по дом. тел. 48-45-05.
• На берегу озера Шарташ потеряна 9- 
месячная среднеазиатская овчарка (де­
вочка) черного окраса с белыми лапами 
и грудью, уши и хвост купированы, брови 
пепельного окраса, убежала, испугав­
шись выстрелов петард, была в коричне­
вом кожаном ошейнике, яшшмшмш· 
Просьба помочь найти 1 
собаку за вознагражде- КгѴІ 
ние, страдает вся семья. Ь®
Звонить по раб. тел.
75-72-32, Лилии, по ІЧ
дом. тел. 24-30-57.

mailto:reklama@oblgazeta.ni
narod.ru
http://www.avtospec.ru
IMoQavtospec.ru
http://www.uaz.ru

